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Педагогика және психология кафедрасымен әзірленген 

Педагогика және психология кафедрасының отырысында талқыланып, бекітілді 

(хаттама № 7  от  «  27   »   01  . 2024      жыл). 

Гуманитарлық факультетінің сапа жӛніндегі Ғылыми кеңес отырысында қаралып, бекітуге ҧсынылды.      

(хаттама № 2  от  «  23  »  02. 2024   жыл).     

Университеттің оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында қарастырылып, бекітуге ҧсынылды 

(хаттама №   5 от 28   05. 2024     жыл.). 
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6В01303 Бастауыш білім беру (IP) 

 модульдік білім беру бағдарламасының тҥсіндірме жазбасы 
Модульдік білім беру бағдарламасы (МББ) келесі нормативтік қҧжаттар негізінде қҧрастырылған: 

- Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің 2022 жылғы 20 шілдедегі No 2 бҧйрығымен бекітілген Жоғары 

және жоғары оқу орнынан кейінгі білімнің мемлекеттік стандарты; 

- Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 20 сәуірдегі No 152 бҧйрығымен бекітілген оқытудың 

кредиттік технологиясы бойынша оқу процесін ҧйымдастыру ережесі; 

- Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 30 қазандағы No 595 бҧйрығымен бекітілген Жоғары және 

(немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ҧйымдары қызметінің ҥлгілік қағидалары ; 

- «Атамекен» Қазақстан Республикасы Ҧлттық кәсіпкерлер палатасы Басқарма Тӛрағасы орынбасарының 2022 жылғы 15 

желтоқсандағы № 500 бҧйрығымен бекітілген «Педагог» кәсіби стандарты. 

   МББ оқудың барлық кезеңі ҥшін бірізді оқу модульдерінің жиынтығы ретінде әзірленген және EP Бастауыш білім беру (IP) білім 

бакалавры дәрежесін беру ҥшін қажетті қҧзыреттерді игеруге бағытталған. 

"6В01303 Бастауыш білім беру" білім беру бағдарламасы педагогтарды даярлауға арналған инновациялық білім беру бағдарламасы 

болып табылады. Аталған білім беру бағдарламасын Қостанай Ӛңірлік университеті әзірледі. А. Байтҧрсынова Батыс Қазақстан 

университетімен бірлесіп. М. Ӛтемісова, Кӛкшетау университеті. Ш. Уәлиханова, Павлодар педагогикалық университеті. Әлкей Марғҧлан, 

Шығыс Қазақстан университеті. С. Аманжолова, Тараз университеті. М. Х. Дулати. 

Жалпы білім беретін пәндер блогының (ЖПБ) модульдері (барлығы 56 кредит, ОК-51, КВ-5) барлық білім беру бағдарламаларына 

ортақ пәндерді қамтиды, оларды оқу барысында бітіруші келесі білімді меңгеруі тиіс: заңдылықтарды білу. қоғамның дамуы мен оның 

әлеуметтік-саяси, қҧқықтық, сондай-ақ мәдени-тарихи қҧндылықтары, информатика негіздері, тілдік қарым-қатынас және салауатты ӛмір 

салты қағидаларын тҥсіну, елдің саяси ӛмірі туралы ақпаратты білу. 

МБ блогы (барлығы 45 кредит) университет компонентінің (ВК) пәндерін қамтиды – 45 кредит. Бҧл пәндердің модульдері білім 

кешенін қҧрайды: білім беру саласындағы тарихи-теориялық және ӛндірістік ғылымдар бойынша терең ғылыми-теориялық және әдістемелік 

білімді, тәжірибелік дағдыларды қамтитын кәсіби қасиеттерді қалыптастыру. 

ПД блогы (барлығы 131 кредит) университет компонентінің (ВК) – 71 кредит және таңдау компоненті (АК) – 60 кредит пәндерін қамтиды. 

Бҧл пәндердің модульдері тҥлек меңгерген негізгі және арнайы қҧзыреттер кешенін қалыптастыруға мҥмкіндік береді, оның ішінде 

теориялық және эмпирикалық білімдерді, сондай-ақ практикалық іс-әрекеттерді орындау дағдылары мен дағдыларын, педагогикалық 

мәселелерді талдау және шешу қабілетін қамтитын кәсіби қасиеттерді қалыптастыру. білім беру және тәрбиелеу саласындағы теориялық 

және практикалық сипаттағы мәселелер . 

Оқу процесін аяқтау критерийі студенттің кемінде 240 кредитті орындауы болып табылады, оның ішінде 232 кредит теориялық дайындық 

және 8 қорытынды аттестаттау болып табылады. 

MOS 18 модульден тҧрады. 

ҚОҚМ-ны талқылау барысында әлеуметтік серіктестер ЭБ мазмҧны болашақ бастауыш сынып мҧғалімдерінің қажетті қҧзыреттерін толық 

кӛрсететінін атап ӛтті. МОП талқылауына қатысқан әлеуметтік серіктестер: Оспанов Р.Р. – №38 ҚМУ СЖМ директоры; Шиянова Қ.З. – No3 

ҚМУ орта мектебінің директоры; Сепсекенова А.З. – Әлихан Бӛкейхан атындағы No39 ҚМУ орта мектебінің директоры; Райымханов Х.А. – 

No41 ҚМУ орта мектебінің директоры; Жҧмақҧлова А.М. – интернаты бар №42 ҚМУ орта мектебінің директоры. 

Мақсат – жалпы, педагогикалық және пәндік қҧзыреттіліктері бар, сындарлы ҥйлестіру және заманауи білім беру тенденциялары негізінде 

кәсіптік қызметті табысты жҥзеге асыруға қабілетті бастауыш сынып мҧғалімін дайындау. 

 

 

 



 

 

 

 

Білім беру бағдарламасынан кҥтілетін нәтижелер: 

 

Ерекше білім беру қажеттіліктері бар тҧлғалардың білім алуы ҥшін ерекше жағдайлар жасау ҥшін қҧзыреттілікке негізделген тҥлек 

моделі негізгі білім беру бағдарламасының бейімделу сипатын қамтамасыз ететін кәсіби қҧзыреттермен толықтырылады. Осы мақсатта 

«Кәмелетке толмаған» қосымша білім беру бағдарламасының курстар каталогына ерекше білім беру қажеттіліктері бар тҧлғаларда аурудың 

ерекшеліктерін ескере отырып, қоғамда табысты әлеуметтену және еңбек нарығында белсенді бейімделу қабілетін дамытуға арналған  

курстар енгізілген. 

 

 

 

ON 1.  Академиялық адалдық принциптерін сақтай отырып, сонымен қатар қауіпсіздік стандарттарын қамтамасыз ете отырып, қаржылық 

сауаттылық, кәсіпкерлік, кӛшбасшылық және ғылыми зерттеулерге негізделген инновацияларды қабылдау дағдыларын қалыптастыру ҥшін 

заманауи заң ҥстемдігі идеясын білуді кӛрсету. 

ON2. Тҧлғааралық, әлеуметтік, кәсіби және ғылыми-зерттеу іс-әрекеті деңгейінде қазақ, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша тҥрде 

конструктивті қарым-қатынас жасауға және ӛзара әрекеттесуге қабілетті; 

ON3. Жҧмыс ортасын ҧйымдастыра алады, халықаралық және ҧлттық қҧжаттарға, ҧлттық білім беру жҥйесінің қағидаларына, заңнамаларына 

және ережелеріне сәйкес саналы тҥрде ӛз ҧйымының қызметімен және кӛп салалы ынтымақтастықпен ҧштастыра алады; 

ON 4. Кәсіби дамуға және ӛмір бойы білім алуға қабілетті; ӛз қҧндылықтарын, кӛзқарастарын, этикалық принциптерін, жҧмыс әдістерін кӛрсету 

және сыни тҧрғыдан бағалау және тҧрақты даму, олардың ҧйымшылдығы мен кәсіби әл-ауқатын дамыту мҥддесінде бастауыш білім беруді 

жетілдірудің жаңа мақсаттарын қою; 

ON 5. Тҧлғаға бағытталған, қҧзыреттілік, инклюзивті тәсілдер қағидаттарын ескере отырып, бастауыш мектеп жасындағы балаларды тәрбиелеу, 

дамыту, ӛмірі мен іс-әрекетін ҧйымдастыру ҥшін педагогика және психология бойынша білімдерін қолдана алады; 

ON 6. Барлық балалар, соның ішінде ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалар ҥшін қауіпсіз, кедергісіз пәндік-кеңістіктік даму ортасын 

жобалауға қабілетті; 

ON 7. Кӛкжиектерге байланысты кәсіптік білімді қолдану, бастауыш мектеп пәндерінің теориясын білу, 1-4 сыныптар ҥшін мектеп курсын қҧру 

логикасы; 

ON 8. Бастауыш мектепте офлайн және онлайн режимінде, соның ішінде шағын жинақталған мектепте жеке пәндерді оқыту және бағалау 

технологиялары мен әдістері бойынша дағдыларды кӛрсету; 

ON 9.  Функционалдық сауаттылықты, зерттеушілік дағдыларын және шығармашылық қабілетін дамыту ҥшін белсенді және кешенді оқытуды 

ҥлгі ете алады және ҧйымдастыра алады, әр оқушының дамуы мен әл-ауқатын қолдайды , талдау және оның нәтижелерін ӛз оқытуды жақсарту 

ҥшін пайдалану; 

ОҚ 10. Ҧлттық және аймақтық ерекшеліктерге негізделген оқу-тәрбие процесін басқара алады, оқу-тәрбие процесін бақылай алады, оның 

нәтижелерін талдап, ӛз бетімен оқытуды жетілдіру ҥшін пайдалана алады; 

ON 11. Педагогикалық этика стандарттарын және академиялық адалдық қағидаттарын сақтай отырып, жергілікті, аймақтық, ҧлттық немесе 

халықаралық деңгейде бастауыш білім беру саласында ӛз бетінше және ҧжымда зерттеу жҥргізе алады. 

ON 12. Ата-аналармен және мҧғалімдер қауымдастығымен ынтымақтастық және бірлесіп қҧру арқылы әл-ауқат ортасын қҧру ҥшін 

эмоционалдық интеллект пен кӛшбасшылық дағдыларды дамытуға қабілетті. 



 

 

1. ТҤЛЕКТІҢ ҚҦЗЫРЕТТІЛІК МОДЕЛІ 

Жалпы білім беру қҧзыреттілігі 

Жалпы білім беру қҧзыреттілігі 

- ақпараттық-коммуникациялық технологияларды меңгеру негізінде бәсекеге қабілетті болашақ маманның дҥниетанымын, азаматтық-

адамгершілік ҧстанымын дамытуға, қазақ, орыс және шет тілдерінде коммуникациялық бағдарламаларды қҧруға, салауатты ӛмір салтына, 

ӛзін-ӛзі жетілдіруге және кәсіби біліктілігін арттыруға бағытталған. табыс; 

- идеялық, азаматтық және адамгершілік ҧстанымдарын қалыптастыру негізінде болашақ маманның жеке басының әлеуметтік-мәдени 

дамуын қамтамасыз ететін жалпы қҧзыреттер жҥйесін қалыптастыру; 

- қазақ, орыс және шет тілдерінде тҧлғааралық әлеуметтік және кәсіби қарым-қатынас қабілеттерін дамыту; 

- ӛз ӛмірі мен қызметінің барлық салаларында заманауи ақпараттық-коммуникациялық технологияларды меңгеру және пайдалану арқылы 

ақпараттық сауаттылықты дамытуға ықпал ету; 

- ӛмір бойы ӛзін-ӛзі дамыту және білім алу дағдыларын қалыптастыру; 

- қазіргі әлемде ҧтқырлыққа, сыни тҧрғыдан ойлауға және ӛзін-ӛзі физикалық жетілдіруге қабілетті тҧлғаны қалыптастыру; 

- жаратылыстану және әлеуметтік дҥниені ғылыми-философиялық таным әдістерімен ғылыми тҥсіну мен зерттеуді қамтамасыз ететін 

философия негіздерін білу арқылы қалыптасқан идеологиялық ҧстанымдар негізінде қоршаған шындықты бағалау, мазмҧны мен нақты мәнін 

ашу. мифологиялық, діни және ғылыми дҥниетанымның ерекшеліктері; 

- Қазақстанның тарихи дамуының негізгі кезеңдерін, заңдылықтарын, бірегейлігін терең тҥсінуге және ғылыми талдауға негізделген 

азаматтық ҧстанымды кӛрсету, Қазақстан тарихындағы оқиғалардың себеп-салдарын талдау ҥшін тарихи сипаттаудың әдістері мен 

тәсілдерін қолдану; 

- әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психологияның негізгі білімдерін ескере отырып, тҧлғааралық, әлеуметтік және кәсіби қарым-

қатынастың әртҥрлі салаларындағы жағдайларды бағалау, әлеуметтік және ӛндірістік салаларда болып жатқан барлық нәрселерге ӛзіндік баға 

беру ҥшін дәлелдеу, сондай-ақ синтездеу интегративті процестердің заманауи ӛнімі ретінде осы ғылымдарды білу; 

- нақты ғылымға, сондай-ақ бҥкіл әлеуметтік-саяси кластерге арналған ғылыми әдістерді, зерттеу әдістерін қолдану, әдістемені таңдау, 

зерттеу нәтижелерін талдау және қорытындылау; 

- қазақстандық қоғамның әлеуметтік, іскерлік, мәдени, қҧқықтық және этикалық нормалары негізінде ӛзінің моральдық және азаматтық 

ҧстанымын дамыту; 

- дҥние жҥзі мойындаған әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар саласындағы білімді тәжірибеде қолдану, жаңа білімді синтездеу және оны 

гуманитарлық, әлеуметтік маңызы бар ӛнім тҥрінде ҧсыну; 

- тҧлғааралық, мәдениетаралық және ӛндірістік (кәсіби) қарым-қатынас мәселелерін шешу ҥшін грамматикалық білімге негізделген 

лингвистикалық және сӛйлеу қҧралдарын пайдалана отырып, қазақ, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша тҥрде қарым-қатынас 

жасау, сондай-ақ ақпарат, іс-әрекеттер мен әрекеттерді талдау; коммуникациялық жағдайға сәйкес байланысқа қатысушылар; 

- жеке қызметінде ақпараттық-коммуникациялық технологиялардың әртҥрлі тҥрлерін қолдану: ақпаратты іздеу, сақтау, ӛңдеу, қорғау және 

тарату бойынша интернет-ресурстар, бҧлттық және мобильді қызметтер; 

- ӛзін-ӛзі дамыту және мансаптық ӛсу ҥшін ӛмір бойы жеке білім беру траекториясын қҧру, дене шынықтыру әдістері мен қҧралдары арқылы  

толыққанды әлеуметтік және кәсіби белсенділікті қамтамасыз ету ҥшін салауатты ӛмір салтына бағдарлану; 

- Қазақстан тарихының негізгі заңдылықтарын, философиялық, әлеуметтік-саяси, экономикалық және қҧқықтық білім негіздерін, қазақ, орыс 

және шет тілдерінде ауызша және жазбаша тҥрде қарым-қатынас жасауды білу және тҥсіну; 

- алған білімдерін ӛзгермелі әлеуметтік-мәдени жағдайларда тиімді әлеуметтену және бейімделу ҥшін қолдану, әлеуметтік қҧбылыстарды, 

процестер мен мәселелерді сандық және сапалық талдау дағдыларын меңгеру. 



Жалпы кәсіби қҧзыреттілік 
- мектеп дидактикасының классикалық ережелері; 

- психологиялық-педагогикалық ғылым саласындағы жаңа жетістіктер; 

- дәстҥрлі технологиялар мен дидактикалық оқыту қҧралдары, соның ішінде АКТ; 

- бастауыш мектеп жасындағы балалардың физиологиясы мен психологиясының ерекшеліктерін; 

- алты жасар балалар мен қалыптан тыс балалардың оқу-тәрбие процесін және кҥнделікті тәртібін ҧйымдастырудың гигиеналық 

принциптерін; 

- саралап және кіріктіріп оқытудың педагогикалық технологиялары, дамыта оқыту, ерекшеліктері мен ерекшеліктері 

 оқытудың қҧзыреттілік тәсілі; 

- оқушылардың зерттеушілік дағдыларын дамыту, олардың тілдік қҧзыреттіліктерін дамыту әдістері; 

- коммуникативті, ақпараттық, қҧқықтық, экологиялық, кәсіби қҧзыреттіліктерді дамытудың принциптері мен әдістері 

 студенттер; 

- оқу-тәрбие процесінің жаңа ҥлгілері мен стратегияларын жобалау ҥшін педагогикалық мақсат қою әдістері; 

- жалпы білім беретін мектептердің оқу-тәрбие жҥйесін, оқу-тәрбие процесін басқарудың негізгі теориялары мен тҧжырымдамаларын; 

- мектеп, орта білімнен кейінгі және жоғары білім берудің интеграциясы мен сабақтастығының принциптері мен механизмдерін; 

- қазіргі лингвистика және лингвистика саласындағы теориялық тҧжырымдамалар мен ережелер (кӛптілді білім беру бағдарламаларына 

тартылған педагогикалық қызметкерлер ҥшін); 

- білім беру ортасында жҧмыс істейтін тілдер; академиялық және кәсіби мақсаттар ҥшін (кӛптілді білім беру бағдарламаларына қатысатын 

оқытушылар қҧрамы ҥшін); 

- педагогика ғылымының дамуы мен қалыптасу тарихын, еліміздегі және шетелдегі бастауыш білім берудің қазіргі жағдайын білу;  

- жеке тҧлғаның әлеуметтік дамуының негізгі аспектілері, оның қоғамдағы әлеуметтену ерекшеліктері, девиантты мінез-қҧлықтың тҥрлері 

мен формалары. 

- студенттердің тілдік қажеттіліктері мен сҧраныстарын ескере отырып оқу сабақтарын қҧрастыру; 

- оқытудың жаңа технологияларын қолдану, соның ішінде. АКТ; 

- стандартты оқу сабақтарын ӛткізу; 

- орта білім берудің барлық деңгейлерінде (бастауыш, негізгі орта, жалпы орта) білім берудің интеграциясы мен ҥздіксіздігі қағидаттарын 

ескере отырып оқу сабақтарын жоспарлау; 

- кҥнделікті кәсіптік іс-әрекетке және магистратурада ҥздіксіз білім алуға қажетті жаңа білімді меңгеру; 

- кәсіби қызмет саласында ақпараттық және оқыту технологияларын пайдалана білу; 

- жалпы білім беретін ҧйымдарда мҥмкіндігі шектеулі балалар ҥшін оңтайлы әлеуметтік, экологиялық және білім беру жағдайларын 

ҧйымдастыру және қамтамасыз ету; 

- психофизиологиялық ерекшеліктерін ескере отырып, бастауыш сынып оқушыларына арналған тренинг сабақтарын қҧрастыру. 

- бастауыш мектеп педагогикасы; 

- бастауыш мектеп жасындағы балаларды оқыту мен тәрбиелеудің инновациялық технологиялары; 

- білім беру субъектілерінің білім беру әлеуеті (пәндік салалары); 

- білім беру мазмҧнының интеграциясының негізгі принциптері және олардың Тәуелсіз Қазақстанның ҧлттық қҧндылықтарымен байланысы ; 

- оқушылардың ӛзін-ӛзі оң бағалауын, тілдерді ҥйренуге мотивациясын, азаматтық бірегейлігін және тілдік толеранттылығын қалыптастыру 

жолдары. 

- педагогикалық такт пен педагогикалық әдеп ережелерін сақтауға; 

- оқушылардың жеке басына қҧрмет кӛрсету; 

- студенттермен қарым-қатынаста демократиялық стильді ҧстану; 



- жоғары әлеуметтік қҧндылықтарға, гуманистік педагогика идеяларына адалдығын кӛрсету; 

- жалпыадамзаттық және ҧлттық қҧндылықтар жҥйесіне олардың бірлігінде қатыстылығын кӛрсету; 

- Қазақстанның ҧлттық басымдықтарын ескере отырып оқу процесін қҧру; 

- кемсітушілік пен экстремизмнің кез келген тҥріне қарсы тҧру қабілетін кӛрсету; 

- мәдени сананы, тілдік қҧзыреттілігін дамыту; 

- оқушылардың мәдени және тілдік қажеттіліктерін қанағаттандыру ҥшін қолайлы білім беру ортасының дамуына ықпал ету; 

- басқа мәдениетке, басқа ӛмір салтына деген толерантты кӛзқарасты қалыптастыру. 

- білім беру саласындағы озық педагогикалық тәжірибені, заманауи технологиялар мен әдістемелерді оқушылармен, олардың ата-

аналарымен және мҧғалімдермен ӛзара әрекеттесуінде зерделеу және жалпылау; 

- балаларды тәрбиелеу мәселелері бойынша ата-аналармен тҥрлі іс-шараларды ҧйымдастыру. 

 

Арнайы қҧзыреттілік 

- қосымша білімді меңгеру ҥшін ӛзін-ӛзі анықтау әдістері; 

- жеке кәсіби даму жоспарларын жҥзеге асыру жолдарын; 

- жағдаяттық педагогикалық тапсырмаларды қҧрудың принциптері мен әдістерін; 

- білім беру бағдарламасының қҧжаттамасын әзірлеу принциптері мен әдістері; 

- жаңартылған білім беру жҥйесін ескере отырып, бастауыш мектепте заманауи сабақты жобалау.  

- ӛз біліктілігін арттыруды жоспарлау; 

- интернет кӛздерінен ақпаратты таңдау; 

- әдіс-тәсілдерді анықтау, оқушылардың жалпы білім беру дағдыларын дамыту; 

- белгіленген сабақ мақсаттарына және/немесе нҧсқаулар мен талаптарға сәйкес оқу материалдарын әзірлеу; 

- оқушылардың білім алуына қолайлы жағдай жасау; 

 - ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларға арналған оқу іс-әрекетін жобалау. 

- білім беру ортасын зерттеу, оқу тәжірибесін зерттеу принциптері мен әдістері; 

- педагогикадағы зерттеу әдістері; 

- оқушылардың іс-әрекетін психологиялық-педагогикалық бақылау әдістері. 

- оқушылардың жеке ерекшеліктерін диагностикалау нәтижелерін пайдалану; 

- оқу қажеттіліктері мен қиындықтарын анықтау; 

- тәжірибелік зерттеу жағдайында рефлексия әдістерін қолдану; 

- білім беру ортасына зерттеуді жоспарлау және жҥргізу; 

- психологиялық-педагогикалық диагностика, талдау және синтез негізінде жан-жақты мониторинг жҥргізу және педагогикалық рефлексияға 

қабілетті болу; 

- ғылыми әдебиеттермен жҧмыс. 

- қарым-қатынас психологиясы және кәсіби қарым-қатынас негіздері; 

- кәсіби қоғамдастықтағы ынтымақтастықтың нысандары, әдістері, соның ішінде. желілік қоғамдастық; 

- әртҥрлі әлеуметтік топтармен (білім берудің сыртқы мҥдделі тараптарымен) ӛзара әрекеттесу формалары мен әдістері; 

- кәсіби кӛшбасшылық негіздері. 

- оқушыларды қосымша білім беру жҥйесіне тарту; 

- білім беру саласының мҥдделі тараптарын біріктіретін инновациялық идеяларды бастау (әртҥрлі шығармашылық бірлестіктер, 

қауымдастықтар және т.б.) 

 



 

Таблица 1. Арнайы қҧзыреттіліктерді қалыптастыру ҥдерісінде меңгерілетін пәндер жҥйесі 

 

 
 

№ 

 

 

Қҧзыреттілік 

Міндетті, элективті пәндер тізімі 

және оқытудың әр 

траекториясы бойынша 

оларды оқу жҥйесі 

Кҥтілетін нәтиже 

 

Пәндер тізімі 

Оларды 

оқыту 

жҥйесі (сем.) 

Профилді пәндер (қосымша компонент) 

1 

 

 

Жалпы кәсіби 

қҧзыреттілік 

1. Білім берудегі 

жаһандық 

келешектер 

 

3 семестр Білу: қоғам мен экономика дамуының жаһандық тенденциялары және олардың 

білімге, оның ішінде бастауыш білімге әсері; қазіргі қоғамдағы бастауыш 

мектептің рӛлі және оның оқушы тҧлғасының қалыптасуы мен дамуына 

ықпалы; озық әлемдік тәжірибелер мен зерттеулерге негізделген бастауыш 

білім беру саласындағы заманауи халықаралық тәжірибе. 

Іскерлік: халықаралық тәжірибе мен заманауи зерттеулерді ескере отырып, 

бастауыш білім берудің проблемалары мен тәуекелдерін талдау және бағалау; 

жаһандық тенденцияларға және қазіргі қоғамның қажеттіліктеріне сәйкес 

келетін заманауи білім беру тәсілдері мен әдістерін қолдану; халықаралық 

стандарттар мен ҧсыныстарды ескере отырып, оқу процесін жоспарлау және 

ҧйымдастыру. 

Дағды: бастауыш білім сапасын арттыруға кӛмектесетін инновациялық білім 

беру бағдарламалары мен жобаларын әзірлеу және енгізу; әртҥрлі елдердің 

тәжірибелерімен және озық тәжірибелерімен алмасу ҥшін әріптестермен, ата-

аналармен және білім беру мамандарымен ӛзара әрекеттесу; тиімді стратегиялар 

мен әдістерді анықтау ҥшін бастапқы білім беруде деректермен жҧмыс және 

зерттеу жҥргізу. 

2. Ӛлкетану Білу: бастауыш сынып оқушыларымен ӛлкетану жҧмысының негізгі 

принциптері мен әдістерін; мектеп орналасқан аймақтың мәдени, тарихи және 

табиғи ерекшеліктері; бастауыш сынып оқушыларымен ӛлкетану жҧмыстарын 

жҥргізуге қолайлы ресурстар мен материалдар. 

Іскерлік: мазмҧнды әртҥрлі пәндік салаларға кіріктіре отырып, ӛлкетану 

сабақтарын жоспарлау және ҧйымдастыру; ӛлкетану жҧмысының әдістері мен 

тәсілдерін пайдалана отырып, интерактивті және қызықты сабақтар қҧру; 

бастауыш сынып оқушыларының жас ерекшеліктеріне сәйкес оқу 

материалдарын бағалау және бейімдеу. 

Дағды: оқу материалдарын дайындау және сабақ ӛткізу ҥшін жергілікті ақпарат 

кӛздерімен (мҧражайлар, мҧрағаттар, жергілікті мамандар) жҧмыс істеу; 

сыныптан тыс іс-шараларда ӛлкетану жҧмыстарын қолдау және кеңейту ҥшін 

ата-аналармен және қоғамдастықпен диалог және ынтымақтастық; ӛлкетану 



сабақтарының тиімділігін бағалау және алынған кері байланысқа сәйкес 

олардың тәжірибесін тҥзету. 

3. Бос уақыт 

педагогикасы 

Білу: оқу тәжірибесінде бос уақытты ҧйымдастырудың тарихи-мәдени 

негіздерін; бастауыш мектеп жасындағы балалардың бос уақытын табысты 

ҧйымдастырудың негізінде жатқан педагогикалық принциптер мен әдістерді; 

балалардың демалыс орталықтары мен клубтарының қызметін реттейтін 

қҧқықтық аспектілер. 

Іскерлік: бастауыш мектеп жасындағы балалардың қызығушылықтары мен 

қажеттіліктерін ескере отырып, әр тҥрлі бос уақытты жоспарлау және 

ҧйымдастыру; бос уақытты ҧйымдастыру бағдарламаларын педагогикалық 

мақсаттар мен білім беру стандарттарына сәйкес бейімдеу; балалармен бос 

уақытты ӛткізудің тиімділігі мен тиімділігін бағалау және кері байланыс 

негізінде жҧмысқа тҥзетулер енгізу. 

Дағды: бос уақытты ӛткізу шеңберінде шығармашылық, спорттық, ойын және 

оқу іс-әрекетін ҧйымдастыру әдістерін меңгеру; бос уақытты бірлесіп қҧру және 

ӛткізу ҥшін басқа мҧғалімдермен және мамандармен топта жҧмыс істеу; бос 

уақытты ҧйымдастыру жағдайында балалармен және олардың ата-аналарымен 

тиімді әрекеттесу ҥшін қажетті жеке қасиеттерді дамыту. 

4. Этнопедагогика Білу: халықтық тәрбие дәстҥрлерінің тарихи-мәдени негіздерін; халықтық 

педагогиканың мәні мен принциптері, оның әртҥрлі этностар арасында 

қҧндылықтар мен дағдыларды қалыптастырудағы рӛлі. 

Қазіргі оқу тәжірибесіндегі халықтық тәрбие дәстҥрлерінің практикалық 

маңызы. 

Іскерлік: қазіргі оқу-тәрбие ҥдерістеріне ықпалын ескере отырып, халықтық 

тәрбие тәжірибесі мен дәстҥрлерін талдау және тҥсіндіру; әртҥрлі этникалық 

және мәдени топтардың студенттерімен жҧмыс істеуде халықтық 

педагогикалық әдістер мен әдістерді қолдану; этносаралық тҥсіністікке қол 

жеткізу және мәдени бірегейлікті нығайту ҥшін халықтық тәрбие дәстҥрлерін 

біріктіре отырып, білім беру бағдарламаларын әзірлеу және бейімдеу. 

Дағды: халықтық тәлім-тәрбие дәстҥрлері туралы мәліметтерді жинақтау және 

талдау әдістерін меңгеру; мәдени ерекшеліктер мен дәстҥрлерді қҧрметтеуге 

негізделген студенттермен педагогикалық қарым-қатынасты жҥзеге асыру; 

этносаралық диалог пен мәдени әртҥрлілікті қҧрметтеуге ықпал ететін оқу 

материалдары мен әдістерін әзірлеу. 

2 Арнайы 

қҧзыреттілік  

1. Әдебиеттік оқуға 

оқытудың 

әдістемесі 

 

6 семестр Білу: бастауыш мектепте әдеби оқуды оқытудың негізгі теориялық аспектілері 

мен принциптерін; әр тҥрлі жастағы және оқушылардың деңгейіне бейімделген 

балалар әдебиетінің классикалық және заманауи шығармалары; мәтінді тҥсініп 

оқу, талдау және тҥсіндіру дағдыларын дамытудың әдістері мен стратегиялары. 

Іскерлік: балалардың жас ерекшеліктерін және оқу мақсаттарын ескере 

отырып, әдеби оқу сабақтарын жоспарлау және ҧйымдастыру; оқудың әртҥрлі 

аспектілерін ҥйрету ҥшін әдеби шығармаларды таңдау және бейімдеу; мәтінмен 



жҧмыс істеудің әртҥрлі әдістері мен тәсілдерін қолдану. 

Дағды: білім алушылардың қажеттіліктері мен дайындық деңгейіне 

байланысты оқу материалдары мен әдістерін бағалау және бейімдеу әдістерін 

меңгеру; оқушылармен әдеби шығармаларды тиімді талқылау, олардың талдау 

қабілеттерін және сыни ойлауын дамыту; ҥдерісті интерактивті және балалар 

ҥшін қызықты ету ҥшін оқуды ҥйретуде технологияны қолданыңыз. 

3 Арнайы 

қҧзыреттілік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Балалар әдебиеті 

және мәтінді 

талдау  

6 семестр Білу: отандық және шетелдік балалар әдебиеті дамуының негізгі кезеңдері: 

кӛне дәуірден қазіргі заманға дейінгі негізгі қозғалыстар мен ӛкілдерін; балалар 

әдебиетінің ғылыми теориясының маңызды ережелері, оның ішінде балалардың 

әдеби талғамын дамыту және эстетикалық тәрбие беру теориялары; кіші мектеп 

оқушыларының психологиялық-педагогикалық ерекшеліктері және олардың 

әдеби шығармаларды қабылдауы мен тҥсінуіне әсері. 

Іскерлік: мақсатты аудиторияның жас және психологиялық ерекшеліктерін 

ескере отырып, балалардың әдеби шығармаларын талдау және тҥсіндіру; білім 

беру стандарттарын ескере отырып, оқу ҥдерісіне әдеби шығармаларды 

бейімдеу және кіріктіру әдістері мен тәсілдерін қолдану; кіші мектеп 

оқушыларының оқу және мәтінді талдау әдістерінің тиімділігін бағалау және 

нәтижелерді талдау негізінде олардың тәжірибесіне тҥзетулер енгізу. 

Дағды: балалардың эстетикалық қабылдауын, эмоционалдық интеллектісін 

және сыни ойлауын дамытуға бағытталған балалар әдебиеті бойынша 

сабақтарды әзірлеу және ӛткізу; студенттермен әдеби шығармалар туралы 

пікірталастар мен пікірталастарды ҧйымдастыру, олардың белсенді қатысуы 

мен ӛзін-ӛзі кӛрсетуін ынталандыру; балалар әдебиеті бойынша интерактивті 

және тартымды сабақтар қҧру ҥшін әртҥрлі білім беру технологияларын 

пайдалану. 

Жалпы кәсіби 

қҧзыреттілік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Бастауыш 

мектепте шет тілін 

оқыту әдістемесі 

 

 

Білу: бастауыш мектепте шет тілін оқытудың негізгі әдістері мен тәсілдерін, 

оның ішінде коммуникативті әдісті, ойын технологияларын және оқытудың 

сараланған тәсілін; бастауыш мектеп жасындағы балалардың даму 

психологиясы мен танымдық дамуының ерекшеліктері және олардың шет тілін 

меңгеру процесіне әсері; бастауыш мектепте шет тілдерін оқытудың 

нормативтік талаптары мен білім беру стандарттары. 

Іскерлік: студенттерді ынталандыру және қызықтыру ҥшін әртҥрлі әдістер мен 

технологияларды ескере отырып, шет тілі сабақтарын жоспарлау және ӛткізу; 

оқушылардың тілді меңгеру деңгейін ескере отырып, шет тілін тиімді оқыту 

ҥшін оқу материалдары мен ресурстарын таңдау және бейімдеу; оқушылардың 

тілдік жетістіктерін бағалау және әрбір оқушының жеке қажеттіліктері мен 

жетістіктеріне сәйкес оқу процесін тҥзету. 

Дағды: шет тілінде ауызша және жазбаша сӛйлеу дағдыларын дамытуға ықпал 



 

 

 

 

 

 

ететін тілдік тәжірибені, коммуникативті тапсырмаларды және ойын 

форматтарын ҧйымдастыру әдістерін меңгеру; оқушылардың тілдік қарым-

қатынасқа белсенді қатысуына ықпал ететін сенім мен қолдау атмосферасын 

қҧра білу; білім беру ҥдерісін байыту және шет тілін ҥйренуге қызығушылықты 

ояту ҥшін заманауи білім беру технологиялары мен ресурстарын қолдану. 

Арнайы 

қҧзыреттілік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Сӛйлеу қабілетін 

қалыптастыру 

бойынша 

практикум  

Білу: әртҥрлі жастағы және тілдік дайындық деңгейіндегі балалардың сӛйлеуін 

дамытудың теориялық негіздерін, оқушылардың сӛйлеу мәдениетін 

қалыптастырудың негізгі аспектілері мен принциптерін, сӛйлеу әрекетін 

дамытудың психологиялық-педагогикалық теориялары мен ҥлгілерін. 

Іскерлік: әр тҥрлі жас топтарындағы балалардың ауызша және жазбаша 

сӛйлеуін дамытуға бағытталған сабақтар мен іс-шараларды жоспарлау және 

ҧйымдастыру, сӛйлеу дағдыларын дамытуды ынталандыру ҥшін әртҥрлі әдістер 

мен әдістерді таңдау және қолдану, ойын және қарым-қатынас тапсырмаларын 

орындау, диагностикалау және бағалау оқушылардың сӛйлеу әрекетінің даму 

деңгейі және әрбір баланың жеке қажеттіліктерін ескере отырып оқу процесін 

бейімдеу. 

Дағды: артикуляциялық дағдыларды, есту арқылы қабылдауды, сӛйлеудің 

лексикалық және грамматикалық қҧрылымын дамытуға ықпал ететін сабақтар 

мен іс-әрекеттерді ҧйымдастыру әдістерін меңгеру, ауызша және жазбаша 

сӛйлеуде сенімділік пен ӛзін-ӛзі кӛрсетуді дамыту ҥшін қолайлы және 

қолдаушы атмосфераны қҧра білу. , тиімді оқыту және оқушылардың сӛйлеу 

әрекетін дамыту ҥшін заманауи білім беру технологиялары мен ресурстарын 

қолдану. 

Жалпы кәсіби 

қҧзыреттілік  

4. Қазіргі қазақ 

(орыс) тілінің 

негіздері 
 

Білу: қазіргі қазақ/орыс тілінің негізгі грамматикалық, лексикалық және 

стилистикалық аспектілерін; бастауыш мектепте ана тілін оқытудың теориялық 

негіздері мен әдістемесін, оның ішінде коммуникативті тәсіл мен білім берудің 

алуан тҥрлі технологияларын қолдануды; оқушылардың тҧлғалық және мәдени 

тҧлғасын қалыптастырудағы ана тілінің рӛлі. 

Іскерлік: ана тілінің жҥйесін кәсіби тҥрде шарлау: грамматикалық 

қҧрылымдарды дҧрыс қолдану, әртҥрлі типтегі және жанрдағы мәтіндерді 

қҧрастыру және тҥсіндіру; бастауыш сынып оқушыларының жас, 

психологиялық және мәдени ерекшеліктерін ескере отырып, ана тілі сабағын 

жоспарлау және ӛткізу; тиімді оқу және оқушылардың коммуникативті 

дағдыларын дамыту ҥшін оқу материалдары мен ресурстарын бейімдеу. 

Дағды: ана тілінде ауызша және жазбаша сӛйлеуді дамыту әдістерін, соның 

ішінде диалогтық және монологтық мәлімдемелерді ҧйымдастыруды меңгеру; 

студенттердің коммуникативті дағдыларын, соның ішінде тыңдау, пікірталас 

және аудитория алдында сӛйлеу қабілетін дамыту ҥшін жағдай жасау және 

бағалау; цифрлық ресурстар мен интерактивті білім беру платформаларын 

пайдалануды қоса алғанда, оқушылардың тілдік қҧзыреттіліктерін қолдау және 



дамыту ҥшін заманауи білім беру әдістері мен технологияларын қолдану. 

 5. Педагогикалық 
риторика  

Білу: шешендік ӛнердің негіздерін және оны оқытуда қолдануды; іскерлік 

сӛйлеу принциптері және олардың білім беру ортасындағы кәсіби ӛзара 

әрекеттесу ҥшін маңызы; мҧғалімдердің оқу және жҧмыс ортасындағы тиімді 

коммуникативті әрекеттестіктің теориялық негіздері. 

Іскерлік: тренинг сабақтарын сәтті ӛткізу, студенттермен, ата-аналармен және 

әріптестермен ӛзара әрекеттесу ҥшін кӛпшілік алдында сӛйлеудің негізгі 

әдістері мен әдістерін қолдану; кәсіптік-этикалық коммуникативтік 

қҧзыреттілік негізінде білім беру ҥдерісіне қатысушылармен іскерлік қарым-

қатынастарды қҧру және қолдау; педагогикалық іс-әрекет шеңберінде дәлелдеу, 

сендіру және жанжалдарды басқару дағдыларын қолдану. 

Дағды: кӛпшілік алдында сӛз сӛйлеу тәсілдерін меңгеру және әртҥрлі 

шығармаларды аудиторияға ҧсыну; білім беру мақсаттарына қол жеткізу және 

кәсіби қарым-қатынастарды сақтау ҥшін тілдік және бейвербалды қарым-

қатынасты тиімді пайдалану; коммуникациялық дағдыларды дамыту және 

педагогикалық ӛзара әрекеттесу сапасын арттыру ҥшін заманауи білім беру 

технологиялары мен ресурстарын қолдану 
6. Бастауыш 
мектепте мазмҧнға 

және тілге 

кіріктірілген оқыту 

(CLIL) 

Білу: мазмҧнды және тілдік кіріктірілген оқытудың (CLIL) негізгі принциптері 

мен тҧжырымдамаларын; CLIL шеңберінде оқытудың мазмҧндық және тілдік 

компоненттерінің ӛзара әрекеттесуінің теориялық негіздерін; бастауыш 

мектепте тіл оқытуды пәндік оқытумен ықпалдастырудың әдістері мен 

стратегиялары. 

Іскерлік: Оқыту стандарттары мен студенттердің қажеттіліктеріне негізделген 

интеграцияланған мазмҧнды және тілдік оқытуды қамтитын сабақтар мен оқу 

модульдерін жоспарлау және әзірлеу; CLIL әдістерін қолдана отырып, тиімді 

оқыту ҥшін оқу материалдары мен ресурстарын таңдау және бейімдеу; 

студенттердің тілдік және мазмҧндық жетістіктерін бағалау және оқу процесін 

олардың жеке қажеттіліктеріне сәйкес реттеу. 

Дағды: пәндік оқыту контекстінде (мысалы, математика, жаратылыстану) 

оқыту тілінде (мысалы, ағылшын тілі) оқыту әдістерін меңгеру; тіл байлығын 

дамыту және оқу материалын меңгеру ҥшін бірлескен оқуды және топпен 

жҧмысты ҧйымдастыра білу; бастауыш мектептерде мазмҧн мен тілді кіріктіріп 

оқытуды қолдау ҥшін заманауи білім беру технологиялары мен ресурстарын 

қолдану. 

7. Шет тілі мен 

мәдениеті 

әлеміндегі 

бастауыш мектеп 

оқушысы  

Білу: білім берудің бастауыш сатысында шет тілін мәдениет пен мәдениет 

арқылы тіл арқылы оқытудың негізгі ҧғымдары мен тәсілдерін; кіші мектеп 

оқушыларының психологиялық-педагогикалық даму ерекшеліктерін және 

олардың шет тілі мен мәдениетін меңгеру процесіне ықпалын; шет тілін оқыту 

ҥдерісіне мәдени аспектілерді біріктіруге және мәдениетаралық қҧзыреттілікті 



қалыптастыруға ықпал ететін әртҥрлі әдістер мен әдістер. 

Іскерлік: мәдени контекст арқылы шет тілін ҥйренуге және тіл арқылы 

мәдениетті ҥйретуге бағытталған сабақтар мен іс-шараларды жоспарлау және 

ҧйымдастыру; ынталандырушы және интерактивті оқыту ортасын қҧру ҥшін 

оқу материалдарын, ойындарды, мультимедиялық ресурстарды және басқа да 

білім беру қҧралдарын таңдау және бейімдеу; студенттердің жеке және 

әлеуметтік-мәдени дамуына ықпал ете отырып, мәдениетаралық ӛзара 

әрекеттесу, шетел мәдениеттері мен тілдерін қҧрметтеу дағдыларын дамыту.  

Дағды: мәдениеттану элементтерімен кіріктірілген тіл тәжірибесі мен 

коммуникативтік тапсырмаларды ҧйымдастыру әдістемесін меңгеру; бастауыш 

сынып оқушыларының тілдік және мәдени білімдерін арттыру ҥшін әртҥрлі 

білім беру технологиялары мен әдістерін қолдану; елдер мен тілдердің мәдени 

аспектілерін кӛрсететін ғылыми жобаларға студенттерді тарту ҥшін ойын және 

интерактивті тәсілдерді қолдану. 

4 Арнайы 

қҧзыреттілік 

 

 

1. Бастауыш мектеп 

оқушысының 

зерттеу қызметін 

дамыту  

6 семестр Білу: бастауыш сынып оқушыларының шығармашылық және зерттеушілік 

әрекетін ҧйымдастырудың негізгі принциптері мен әдістерін; білім берудегі 

зерттеу тәсілінің теориялық негіздері және олардың кіші мектеп 

оқушыларының сыни тҧрғыдан ойлауын дамытудағы маңызы; бастауыш 

мектептердегі ғылыми жобаларда қолданылатын мәліметтерді жинау мен 

ақпаратты талдаудың әртҥрлі әдістерін; студенттердің әртҥрлі ғылыми 

жҧмыстарын бағалау және сыни тҧрғыдан бағалау және олардың негізінде оқу-

әдістемелік мазмҧнды қҧру принциптері. 

Іскерлік: оқушылардың зерттеушілік дағдыларын дамытуға ықпал ететін 

сабақтар мен іс-шараларды жоспарлау және ҧйымдастыру; кіші мектеп 

оқушыларының шығармашылық ойлауын және ӛзіндік жҧмысын 

ынталандыратын оқу сценарийлері мен тапсырмаларын қҧру; оқу материалдары 

мен ресурстарын студенттердің қажеттіліктері мен жас ерекшеліктеріне сәйкес 

ғылыми жобаларды жҥргізуге бейімдеу; ғылыми-зерттеу қызметінің 

нәтижелерін бағалау, студенттерді оқу жетістіктеріне қолдау және 

ынталандыру. 

Дағды: ҧжымдық ғылыми жобаларды ҧйымдастыруға қажетті топтық жҧмыс 

пен ынтымақтастық әдістерін меңгеру; Презентациялар мен есептерді қҧру ҥшін 

зерттеу жҧмысынан алынған мәліметтермен және ақпаратпен жҧмыс істеу 

қабілетін кӛрсету; студенттердің ғылыми жобаларын қолдау ҥшін заманауи 

білім беру технологияларын, оның ішінде цифрлық қҧралдарды қолдануды 

қолдану. 

2. Бастауыш 

сыныптарда 

жобаларды қҧру  

Білу: бастауыш мектепте жобалық әрекетті қҧрудың негізгі принциптері мен 

әдістерін; инклюзивті білім беру принциптері және оларды жобалық жҧмысқа 

қалай біріктіруге болады; бастауыш білім беру жағдайында жобалау мен 

жобаларды басқарудың негізгі кезеңдерін; жобалық жҧмыс шеңберінде пәндік 

білім мен іс-әрекет тапсырмаларын біріктірудің әртҥрлі тәсілдері. 



Іскерлік: бастауыш сынып оқушыларының қызығушылықтары мен 

қабілеттеріне сәйкес жобалық іс-әрекеттерді жоспарлау және ҧйымдастыру. 

Студенттердің оқу қажеттіліктерінің әртҥрлілігін ескере отырып, жеке және 

ҧжымдық жобаларға тақырыптар мен тапсырмалар әзірлеу; жобаларды орындау 

барысында студенттерді бағалау және қолдау кӛрсетудің әртҥрлі әдістерін 

қолдану; жоба топтарында ынтымақтастық пен топтық жҧмыс ҥшін жағдай 

жасау. 

Дағды: жобалық іс-әрекеттің бӛлігі ретінде шығармашылық ӛнімді жасау 

процесіне студенттерді ынталандыру және тарту әдістерін меңгеру; рӛлдер мен 

ресурстарды бӛлуді қоса алғанда, жобаны қҧру процесін ҧйымдастыру және 

басқару қабілетін кӛрсету; жобалық бастамаларды қолдау және ілгерілету ҥшін 

ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолдану. 

5 Арнайы 

қҧзыреттілік  

1. Бастауыш 

мектептегі арт 

білім беру 

4 семестр 

Білу: Бастауыш мектептің оқу-тәрбие ҥрдісіне ӛнерді кіріктірудің негізгі 

қағидаларын; ӛнер технологияларының әртҥрлі тҥрлері және олардың оқыту 

мен тәрбиелеудегі мҥмкіндіктері; ҧлттық және аймақтық мәдениеттердің 

ерекшеліктері және олардың оқу тәжірибесінде ӛнерді пайдалануға әсері; 

кӛркемдік технологиялар арқылы оқушылардың тҧлғалық ӛсуін дамытудың 

теориялық негіздері. 

Іскерлік: Кӛркем технологиялардың әртҥрлі тҥрлерін пайдалана отырып, оқу 

материалдары мен оқу-әдістемелік қҧралдарын жобалау және әзірлеу; әр 

оқушының қажеттіліктері мен ерекшеліктерін ескере отырып, әртҥрлі пәндерді 

оқытуға кӛркемдік технологияларды кіріктіру; оқушылардың жеке дамуы мен 

дербестігін қолдау ҥшін кӛркемдік технологияларды пайдалана отырып оқу 

ҥдерісін бейімдеу. 

Дағды: Кӛркем технологияларды пайдалана отырып, сабақты жоспарлау және 

ӛткізу дағдысы; әр оқушының қажеттіліктері мен даму деңгейіне қарай 

оқытуды саралау дағдылары; ӛнер технологияларына негізделген оқу процесін 

тиімді қолдау ҥшін әріптестермен және ата-аналармен ынтымақтастық 

дағдылары. 

2. Бастауыш 

мектептегі 

бейнелеу ӛнері 

және еңбек 

Білу: Бейнелеу ӛнері мен кӛркем шығарманы оқу-тәрбие процесіне кіріктірудің 

негізгі принциптері мен әдістерін; бейнелеу ӛнері арқылы балалардың 

шығармашылық қабілеттерін дамытудың теориялық негіздерін; оқушылардың 

жеке тҧлғасын қалыптастырудағы кӛркемдік дамудың маңызы. 

Іскерлік: Бейнелеу ӛнері мен кӛркем жҧмысты әртҥрлі пәндерді оқытуға 

кіріктіре отырып, сабақты жоспарлау және ӛткізу; 

оқушылардың кӛркемдік қабілеттерін дамытуға ықпал ететін шығармашылық 

тапсырмалар мен жобаларды ҧйымдастыру; әр оқушының жеке қажеттіліктері 

мен мҥмкіндіктеріне сәйкес оқыту әдістерін бейімдеу. 

Дағды: Оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамытуға кӛмектесетін оқу 

материалдарын қҧру және пайдалану дағдылары; әртҥрлі техникалар мен 

материалдарды (мысалы, сурет салу, модельдеу, аппликация және т.б.) 



пайдалана отырып, шығармашылық жобалар мен жҧмыстарды жҥргізу 

дағдылары; кері байланыс пен тәсілдерді дараландыруды қоса алғанда, 

оқушылардың кӛркемдік ӛсуін бағалау және қолдау дағдылары. 

6 Жалпы кәсіби 

қҧзыреттілік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Бастауыш білім 

берудегі цифрлық 

оқыту және 

медиасауаттылық  

7 семестр 

Білу: Медиасауаттылықтың негізгі принциптері және олардың оқу-тәрбие 

процесіндегі рӛлі; балалардың эмоционалдық, психикалық және физикалық әл-

ауқатына бҧқаралық ақпарат қҧралдарының әсері; бастауыш сынып оқушылары 

ҥшін цифрлық тәуекелдер және Интернет қауіпсіздігі шаралары; цифрлық 

ортада балаларды оқыту және дамыту ҥшін қолданылатын негізгі 

технологиялар мен қҧралдар. 

Іскерлік: Балаларға арналған оқу материалдарын бағалау және таңдау кезінде 

медиасауаттылық принциптерін қолдану; бастауыш мектеп оқушыларының 

цифрлық дағдыларын дамытуға бағытталған тренинг сабақтарын әзірлеу және 

ӛткізу; білім беру мақсатында цифрлық технологияларды қауіпсіз пайдалану 

әдістері мен стратегияларын енгізу. 

Дағды: Балаларды оқыту мен дамытуға арналған әртҥрлі цифрлық қҧралдармен 

және платформалармен жҧмыс істеу дағдылары; оқушылардың цифрлық 

сауаттылығын бақылау және бағалау және оны жақсарту бойынша шаралар 

қабылдау дағдылары; коммуникация дағдылары және цифрлық қауіпсіздік және 

балалардың цифрлық дағдыларын дамыту мәселелері бойынша ата-аналармен 

және әріптестермен ӛзара әрекеттесу. 

2. Бастауыш мектеп 

оқушыларына 

STEAM білім беру 

Білу: Медиасауаттылықтың негізгі принциптері және олардың оқу-тәрбие 

процесіндегі рӛлі; балалардың эмоционалдық, психикалық және физикалық әл-

ауқатына бҧқаралық ақпарат қҧралдарының әсері; бастауыш сынып оқушылары 

ҥшін цифрлық тәуекелдер және Интернет қауіпсіздігі шаралары; цифрлық 

ортада балаларды оқыту және дамыту ҥшін қолданылатын негізгі 

технологиялар мен қҧралдар. 

Іскерлік: Балаларға арналған оқу материалдарын бағалау және таңдау кезінде 

медиасауаттылық принциптерін қолдану; бастауыш мектеп оқушыларының 

цифрлық дағдыларын дамытуға бағытталған тренинг сабақтарын әзірлеу және 

ӛткізу; білім беру мақсатында цифрлық технологияларды қауіпсіз пайдалану 

әдістері мен стратегияларын енгізу. 

Дағды: Балаларды оқыту мен дамытуға арналған әртҥрлі цифрлық қҧралдармен 

және платформалармен жҧмыс істеу дағдылары; оқушылардың цифрлық 

сауаттылығын бақылау және бағалау және оны жақсарту бойынша шаралар 

қабылдау дағдылары; коммуникация дағдылары және цифрлық қауіпсіздік және 

балалардың цифрлық дағдыларын дамыту мәселелері бойынша ата-аналармен 

және әріптестермен ӛзара әрекеттесу. 

Арнайы 

қҧзыреттілік 

 

3. Бастауыш мектеп 

оқушыларының 

танымдық дамуы 

және сыни 

Білу: Сыни тҧрғыдан ойлаудың анықтамасын және оның негізгі элементтерін; 

оқу ҥрдісіндегі сыни тҧрғыдан ойлаудың теориялық негіздерін; сыни тҧрғыдан 

ойлауды дамытудың әртҥрлі стратегиялары мен әдістері. 

Іскерлік: Сыни тҧрғыдан ойлау дағдыларын ӛз тәжірибесінде кӛрсету; сыныпта 



тҧрғыдан ойлауы және сабақтан тыс жҧмыстарда сыни тҧрғыдан ойлауды дамыту ҥшін әртҥрлі 

стратегияларды қолдану; Оқушылардың сыни ойлауын дамытуға ықпал ететін 

оқу сценарийлері мен тапсырмаларын жасаңыз. 

Дағды: Ақпаратты сыни және объективті тҥрде талдау; аргументтерді 

тҧжырымдау және бағалау; мәселелерді шешу және дәлелдер негізінде 

негізделген шешімдер қабылдау; оқушылардың әртҥрлі білім салаларында және 

ӛмірлік жағдаяттарда сыни тҧрғыдан ойлау қабілетін дамыту. 

5. Театрлық 

педагогика 

Білу: Білім беру ортасында қолайлы психологиялық климат қҧрудың негізгі 

принциптерін; сыныпта және сабақтан тыс жҧмыстарда шығармашылық 

атмосфераны дамытуға ықпал ететін факторлар; ӛмір бойы оқытудың 

ерекшеліктері мен әдістері (Lifelong Learning). 

Іскерлік: Оқушылармен ӛзара тҥсіністік пен сыйластыққа негізделген жағымды 

қарым-қатынас орнату және қолдау; сабақтар мен сыныптан тыс жҧмыстарды 

оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамытуға ықпал ететіндей етіп 

ҧйымдастыру; оқушылардың ӛмір бойы оқуға және ӛзін-ӛзі дамытуға деген 

қызығушылығын ояту ҥшін әртҥрлі әдістер мен әдістерді қолдану. 

Дағды: Әртҥрлі санаттағы студенттермен және әріптестермен тиімді қарым-

қатынас жасай білу; студенттерге тәлімгерлік және олардың тҧлғалық және 

білім беру дамуында қолдау кӛрсету; оқыту тәжірибесін жетілдіру және 

ынталандырушы білім беру ортасын қҧру контекстінде рефлексия және 

интроспекция қабілеті. 

6. Бастауыш 

мектептегі 

робототехника 

Білу: Білім беру ортасында ақпараттық-коммуникациялық технологияларды 

(АКТ) пайдаланудың негізгі принциптерін; білім беру бағдарламалық 

қҧралдарының негізгі тҥрлері мен оқытуға және студенттермен ӛзара 

әрекеттесуге арналған желілік ресурстар; цифрлық сауаттылық пен 

киберқауіпсіздіктің негізгі аспектілері; білім беру тәжірибесінде АКТ қолдану 

саласындағы заманауи талаптар мен стандарттар. 

Іскерлік: Оқу материалдарын қҧру және бейімдеу ҥшін оқу бағдарламалық 

қҧралдарын тиімді пайдалану; белсенді оқуды және студенттермен ӛзара 

әрекеттесуді қолдау ҥшін оқу процесіне АКТ-ны кіріктіру; білім беру 

мақсаттары мен студенттердің қажеттіліктеріне негізделген сәйкес цифрлық 

ресурстар мен технологияларды бағалау және таңдау; білім беру ортасында 

цифрлық қауіпсіздікті және деректерді қорғауды қамтамасыз ету. 

Дағды: Интерактивті оқу материалдарын жасау ҥшін білім беру 

платформалары мен бағдарламаларының негізгі функцияларымен жҧмыс істеу; 

студенттермен тиімді онлайн ӛзара әрекеттесуді ҧйымдастыру, оның ішінде 

вебинарларды, форумдарды, чаттар мен электрондық поштаны пайдалану; 

заманауи технологиялар мен ресурстарды пайдалана отырып оқыту курстарын 

әзірлеу және бейімдеу; оқу тәжірибесінде АКТ-ны қолданумен байланысты 

техникалық мәселелерді және мәселелерді шешу. 

7 Арнайы 1. Қауіпсіз мектеп 8 семестр Білу: Салауатты мектеп ортасының негізгі принциптерін; бастауыш сынып 



қҧзыреттілік  ортасы және 

баланың амандығы 

оқушыларын оқыту мен тәрбиелеудің әртҥрлі стратегиялары мен 

технологиялары; білім берудегі инклюзивті және оқушыға бағытталған 

тәсілдердің ерекшеліктері; бастауыш мектептегі оқушылардың ҥлгерімі мен 

дамуын бағалау формалары мен әдістерін; педагогикалық мәселелерді шешудің 

стратегияларын модельдеу процестері мен әдістері. 

Іскерлік: Психологиялық қолайлы білім беру ортасын қҧру және қолдау ҥшін 

салауаттылық туралы теориялық білімді қолдану; білім беру бағдарламалары 

мен педагогикалық тәжірибені оқушылардың жеке қажеттіліктеріне және 

мектеп ортасының жағдайына сәйкес қҧрастыру және бейімдеу; бастауыш 

сынып оқушыларын тиімді оқыту мен тәрбиелеу ҥшін әртҥрлі педагогикалық 

әдістер мен технологияларды қолдану; оқу материалдары мен тапсырмаларды 

инклюзивті тәсілді ескере отырып, оқушылардың ерекшеліктерін ескере 

отырып бейімдеу; оқу іс-әрекетін тҥзету ҥшін оқу нәтижелерін жҥйелі тҥрде 

бағалау мен талдауды жҥзеге асыру. 

Дағды: Оқушылармен, ата-аналармен және әріптестермен қарым-қатынас 

жасау дағдылары. бастауыш мектептегі оқу-тәрбие процесін жоспарлау мен 

басқарудың ҧйымдастырушылық қабілеті; білім беру қажеттіліктері мен 

оқушылардың жетістіктерін анықтауға арналған диагностикалық дағдылар; 

заманауи білім беру технологиялары мен бағдарламаларын қолданудың 

технологиялық дағдылары. 

2. Мектеп 

буллингін алдын 

алу 

 

Білу: Балалық шақ қҧндылықтарының негізгі қағидаларын және олардың 

бастауыш мектептің оқу-тәрбие ҥрдісіндегі маңызын; педагогикалық қызметтің 

этикалық принциптері мен стандарттары; қорқытудың алдын алу және қауіпсіз 

және қолайлы білім беру ортасын қҧру әдістері мен стратегиялары; 

психологиялық қолдау және оқушылармен және олардың ата-аналарымен 

сенімді қарым-қатынас қҧру негіздері. 

Іскерлік: Балалық шақ қҧндылығы және психологиялық қауіпсіздік туралы 

білімдерін қолайлы білім беру ортасын қҧру ҥшін қолдану; қорқытудың алдын 

алуға және әрекет етуге бағытталған стратегияларды әзірлеу және енгізу; 

студенттермен және олардың отбасыларымен сенімді және эмпатиялық қарым-

қатынас орнату және қолдау; білім беру ҥдерісіне қатысушылармен ӛзара 

әрекеттестіктің барлық аспектілерінде әдептілік пен этиканы кӛрсету. 

Дағды: Студенттермен, олардың ата-аналарымен және әріптестерімен тиімді 

қарым-қатынас жасау дағдылары; мектеп ортасындағы қақтығыстар мен 

дауларды шешу ҥшін жанжалдарды басқару және медиация дағдылары; 

студенттерге психологиялық қолдау кӛрсету және жеке және оқу мәселелерін 

шешуге кӛмектесу дағдылары. 

3. Бастауыш білім 

берудегі 

тьюторлық 

 

Білу: Инклюзивті білім берудің негізгі принциптері мен тҧжырымдамаларын; 

оқыту мен дамытудың әртҥрлі типтері бар (интеллектуалдық, физикалық, мінез-

қҧлық, дарынды және т.б.) студенттердің қажеттіліктерінің әртҥрлілігі; әр 

оқушының жеке дамуына бағытталған саралап оқытудың әдістері мен 



стратегиялары; оқушылардың жалпы әл-ауқаты мен дамуын қолдау ҥшін ата-

аналармен және әріптестермен қалай жҧмыс істеу керек. 

Іскерлік: білім беру бағдарламалары мен білім беру тәжірибесін инклюзивті 

тәсілдерді ескере отырып қҧрастыру және бейімдеу; әр тҥрлі қажеттіліктері бар 

студенттер ҥшін жеке білім беру жоспарлары мен қолдауды жоспарлау және 

жҥзеге асыру; барлық студенттер ҥшін оң және қолдау кӛрсететін білім беру 

ортасын қҧру және қолдау; ата-аналармен және әріптестермен бірлесіп, оқыту 

мен оқуды жақсарту ҥшін бірлесіп жҧмыс істеу. 

Дағды: Студенттермен, олардың ата-аналарымен және басқа мамандармен 

тиімді қарым-қатынас жасау дағдылары; оқушылардың жеке қажеттіліктеріне 

қарай оқу материалын және оқыту әдістерін бейімдеу дағдылары; оқушылардың 

ерекшеліктерін ескере отырып, олардың оқу ҥлгерімін барабар бағалау және 

бақылау мҥмкіндігі; оқу процесіндегі оқушылардың мінез-қҧлық және басқа да 

қиындықтарымен байланысты қиындықтарға жауап беру дағдылары. 

4. Бастауыш білім 

берудегі заманауи 

технологиялар 

 

Білу: Бастауыш оқытудың қазіргі заманғы тәсілдерінің негізгі қағидалары мен 

тҧжырымдамаларын; әртҥрлі білім беру технологиялары және оларды бастауыш 

сынып оқушыларын оқытуда қолдану; оқу процесінде технологияларды 

пайдаланудың озық тәжірибелері мен зерттеулері; оқытудың баламалы 

тәсілдері және олардың әртҥрлі оқу контекстіндегі тиімділігі. 

Іскерлік: Заманауи білім беру технологияларын пайдалана отырып, оқу 

материалдарын жобалау және бейімдеу; бастауыш мектептің оқу процесіне 

технологияны кіріктіру ҥшін әртҥрлі педагогикалық стратегияларды қолдану; 

оқытуда технологияны қолданудың тиімділігін бағалаңыз және педагогикалық 

тәжірибеңізге қажетті тҥзетулер енгізіңіз. 

Дағды: Интерактивті тақта, онлайн платформалар, білім беру қосымшалары 

және т.б. сияқты әртҥрлі білім беру технологияларымен жҧмыс істеу 

дағдылары; технологияларды пайдалана отырып оқытуды жекелендіру ҥшін оқу 

әрекеттері мен материалдарын бейімдеу және тҥрлендіру дағдылары 

технологияны қолдайтын оқыту контекстінде ӛзінің оқыту әрекетін талдау және 

жақсарту ҥшін деректер мен бағалау қҧралдарын пайдалану дағдылары; 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Кесте 2. Әлеуметтік және кәсіби ӛзара әрекеттестік пәндерін меңгеру реттілігі 

 

Курс Кӛмекші пәндер Компетенциялар Кҥтілетін нәтиже 

1 2 3  

1 

 

 

Қазақстан тарихы Жалпы білім беру 

қҧзыреттілік 

Білу: Қазақстан тарихының негізгі даму кезеңдері туралы білімі мен 

тҥсінігін кӛрсету; 

Іскерлік: тарихи ӛткеннің қҧбылыстары мен оқиғаларын сыни талдау 

арқылы адамзат қоғамының дҥниежҥзілік-тарихи дамуының жалпы 

парадигмасымен байланыстыра білу; қазіргі қазақстандық даму моделінің 

ӛзіне тән ерекшеліктерін объективті және жан-жақты тҥсіне білу; 

Дағды: қазіргі Қазақстанның тарихи процестері мен қҧбылыстарын зерттеу 

кезінде аналитикалық және аксиологиялық талдау дағдыларын меңгеру; 

Қазақстан тарихындағы тарихи қҧбылыстар мен процестерді жҥйелеу және 

сыни тҧрғыдан бағалау 

1 Шетел тілі Жалпы білім беру 

қҧзыреттілік 

Білу: берілген пән бойынша тақырыптар мен тақырыпшалардың 

лексикалық минимумы мен лингвистикалық материалын (қарым-

қатынастың әлеуметтік, тҧрмыстық және әлеуметтік-мәдени салалары). 

Іскерлік: тыңдау арқылы жеке сӛз тіркестерін және жиі қолданылатын 

сӛздерді ғана емес, сонымен қатар ӛзіне тікелей қатысты тақырыптар 

бойынша ҧзағырақ мәлімдемелерді тҥсіну, радиодағы, әуежайдағы, 

вокзалдағы қысқа қарапайым хабарламалардың негізгі мазмҧнын тҥсіну; 

қысқа, қарапайым мәтіндердің, жарнамалардың, проспектілердің, 

мәзірлердің, автобустар мен пойыздардың жҥру кестесінің, қысқаша 

қарапайым жеке хаттардың, электрондық хаттардың мазмҧнын оқу кезінде 

тҥсіну; таныс тақырыптар мен іс-шаралар шеңберінде ақпарат алмасуды 

қажет ететін қарапайым типтік жағдайларда қарым-қатынас жасау, отбасы, 

тҧрмыстық жағдайлар, оқу қызметі туралы айта білу; қарапайым жеке хат, 

жазба, ӛмірбаян жазу. 

Дағды: жалпы мәдени және кәсіптік тақырыптар аясында шет тіліндегі 

диалогтық және монологтық сӛйлеуді тҥсіну; сӛйлеу әрекетінің негізгі 

тҥрлеріне мҥмкіндік беретін деңгейде шет тілі; әртҥрлі ауызша және 

жазбаша қарым-қатынас қҧралдары; кҥнделікті, академиялық және кәсіби 

қарым-қатынас жағдайларында барабар әрекет ету дағдылары; тыңдау, оқу, 

жазу дағдылары. 

1 Қазақ (орыс) тілі Жалпы білім беру 

қҧзыреттілік 

Білу: курстың теориялық негіздерін (тіл, оның функциялары, сӛйлеу 

формалары, мәтін, оның сипаттамалары, сӛйлеу мәнерлері, сӛйлеудің 

функционалдық және мағыналық тҥрлері); диалогтік және монологтық 

сӛйлеу ерекшеліктері; ғылыми ақпараттың тҥрлері және оны ғылыми 

мәтінге енгізу ерекшеліктері; ғылыми мәтінді қҧрылымдық-семантикалық 

талдау және семантикалық талдау элементтері, сӛйлеу жағдаятының 



компоненттері, сӛйлеушінің ниеті. 

Іскерлік: сӛздік қордың жеткілікті кӛлемін, грамматикалық білімдер 

жҥйесін, ниетін білдірудің прагматикалық қҧралдарын білу негізінде 

қарым-қатынас пен танымның белгілі бір мәселелерін шешу ҥшін тілдік 

және сӛйлеу қҧралдарын дҧрыс таңдау және қолдану; мақсатқа сәйкес 

белгілі бір сертификаттау деңгейіндегі лексикалық, грамматикалық және 

прагматикалық материалдарды пайдалана отырып, жалпы қабылданған 

нормаларға, функционалдық бағдарға сәйкес кҥнделікті, әлеуметтік-

мәдени, ресми және іскерлік мәтіндерді қҧрастыру; мәтіндердің фактілік 

мазмҧнын жеткізу, олардың концептуалды ақпаратын тҧжырымдау, бҥкіл 

мәтін туралы да, оның жеке қҧрылымдық элементтері туралы да 

қорытынды білімді (прагматикалық бағытты) сипаттау; мәтіндік ақпаратты 

тҥсіндіру, сертификаттау талаптары аясында әлеуметтік-мәдени, қоғамдық-

саяси, ресми, іскерлік және кәсіби коммуникация салаларындағы 

мәтіндердің стилі мен жанрлық ерекшелігін тҥсіндіру; ӛзінің ниеті мен 

қажеттіліктерін (кҥнделікті, тәрбиелік, әлеуметтік, мәдени) жҥзеге асыру 

мақсатында қарым-қатынастың әртҥрлі салаларындағы әртҥрлі 

жағдайларда қарым-қатынасқа қатысу, оларды этикалық тҧрғыдан дҧрыс, 

толық мазмҧндық, лексикалық, грамматикалық және прагматикалық 

жағдайға сәйкес деп жариялау; пікірталастарда этикалық, мәдени, 

әлеуметтік маңызды мәселелерді талқылау, ӛз кӛзқарасын білдіру, оны 

дәлелдермен қорғау, сҧхбаттасушылардың пікірлерін сыни тҧрғыдан 

бағалау; тіл, мәдениет нормаларына, қарым-қатынас саласының 

ерекшеліктеріне, сертификаттау талаптарына сәйкес тҧлғалық, әлеуметтік 

және кәсіби қарым-қатынас жағдайларында сӛйлеу әрекетінің 

бағдарламаларын қҧру; коммуникациялық жағдайға сәйкес ақпаратты 

сҧрату және ҧсыну, қатысушылардың әрекеттері мен әрекеттерін бағалау, 

сертификаттау талаптарына сәйкес таным және қарым-қатынас жағдайында 

әңгімелесушіге әсер ету қҧралы ретінде ақпаратты пайдалану. 

Дағды: коммуникативті мақсатқа және кәсіби қарым-қатынас саласына 

сәйкес ауызша және жазбаша сӛйлеуді жасау дағдыларын; кҥнделікті, 

әлеуметтік-мәдени, кәсіби қарым-қатынастың әртҥрлі жағдайларындағы 

тілдік дағдылар; орыс тілінде ақпаратты іздеу және ӛңдеу дағдылары; 

сӛйлеу әрекетінің тҥрлері. 

1 Ақпараттық- 

коммуникациялық 

технологиялар  

Жалпы білім беру 

қҧзыреттілік 

Білу: ақпараттық-коммуникациялық технологиялардың дамуына қандай 

экономикалық және саяси факторлар ықпал етті; әртҥрлі операциялық 

жҥйелердің ерекшеліктері, архитектурасы. 

Іскерлік: ақпараттық-коммуникациялық технологиялар саласындағы 

негізгі тенденцияларды анықтау; ақпаратты іздеу және сақтау ҥшін 

ақпараттық ресурстарды пайдалану; электрондық кестелермен жҧмыс, 

мәліметтерді біріктіру, графиктер қҧру; ақпаратты қорғау әдістері мен 



қҧралдарын қолдану; қарапайым веб-сайттарды жобалау және жасау; 

векторлық және растрлық кескіндерді ӛңдеу; мультимедиялық 

презентацияларды қҧру; байланыс ҥшін әртҥрлі платформаларды 

пайдалану; суперкомпьютерлердің ӛнімділік кӛрсеткіштерін есептеу және 

бағалау; кәсіби білімді кеңейту ҥшін электронды оқытудың әртҥрлі 

формаларын пайдалану; әртҥрлі бҧлттық қызметтерді пайдаланыңыз. 

Дағды: мәліметтер қорының қҧрылымын әзірлеу дағдыларының болуы; 

презентацияларды жобалау және қҧру; серверден мәліметтерді қабылдау; 

бейне файлдарды қҧру; Smart қолданбалармен жҧмыс істеу; электрондық 

ҥкімет сайтындағы қызметтермен жҧмыс істеу. 

3 Философия Жалпы білім беру 

қҧзыреттілік 

Білу: негізгі философиялық ҧғымдар мен категорияларды, табиғаттың, 

қоғамның және ойлаудың даму заңдылықтарын; философиялық 

категориялардың мәнін, философия терминологиясын және философиялық 

білімнің қҧрылымын, философияның функцияларын, философиялық 

зерттеу әдістерін; философияның қоғамдық ӛмірдегі орны мен рӛлін; 

Іскерлік: дҥниетанымдық позицияны қалыптастыру ҥшін философиялық 

білім негіздерін пайдалану; идеологиялық, әлеуметтік және тҧлғалық 

маңызды философиялық мәселелерді талдау; Ғалам негіздері мен 

планетарлық қоғамның даму келешегі туралы тҧтас идея ретінде 

философиялық білім жҥйесін шарлау; философияның қазіргі даму кезеңінің 

ӛзіне тән белгілерін тҥсіну 

Дағды: дҥниетанымның әртҥрлі тҥрлерін философиялық талдау 

дағдыларын; қоғам мәселелеріне жҥйелі, тҧтас кӛзқарасты дамыту ҥшін 

философиялық ойлау дағдылары; философиялық мазмҧны бар мәтіндерді 

талдау дағдылары. 

2 Әлеуметтану Жалпы білім беру 
қҧзыреттілік 

Білу: тарихи процестің заңдылықтары мен кезеңдерін, негізгі тарихи 

фактілерді, даталарды, оқиғаларды және әлемдік және отандық тарихи 

тҧлғалардың есімдерін; дҥниежҥзілік тарих контекстіндегі ҧлттық 

тарихтың негізгі оқиғалары мен процестері. 

Іскерлік: тарихи ақпаратты, тарихи ӛзгерістердің факторлары мен 

механизмдерін сыни тҧрғыдан қабылдау, талдау және бағалау; қоғамдағы 

азаматтық және идеологиялық ҧстанымдарды талдау, ӛз кӛзқарастары мен 

сенімдерін қалыптастыру және жетілдіру, философиялық дҥниетанымды 

материалдық және практикалық қызмет саласына кӛшіру; қазіргі 

қоғамдағы даму тенденцияларын талдау ҥшін әртҥрлі философиялық 

әдістерді қолдану, философиялық-қҧқықтық талдау 

Дағды: әлеуметтік мәселелерді талдауға тҧтас кӛзқарас дағдыларын; 

философиялық, тарихи-мәдениеттану әдістері, қоғам мәселелерін талдау 

әдістері мен әдістері; қазақстандық қоғамның дамуындағы себеп-

салдарлық байланыстар; қоғамның тарихи ҥдерісі мен саяси ҧйымындағы 

адамның орны; тарихи мҧраға қҧрметпен және ҧқыптылықпен қарау 



дағдылары 

2 Саясаттану Жалпы білім беру 

қҧзыреттілік 
Білу: ӛркениет тарихындағы саяси білімнің дамуының негізгі кезеңдерін; 

қазіргі саясаттану мектептері мен бағыттары; қоғамның саяси ӛмірі; саяси 

жҥйе және оның институттары; елдегі және әлемдегі саяси процестердің 

мәні. 

Іскерлік: саяси жҥйелердің ерекшеліктерін және саяси институттардың 

қызметін талдауды; саясаттанудың теориялық тәсілдерін сыни тҧрғыдан 

бағалау; саяси процестің байланыстары мен заңдылықтарын анықтау; 

алынған білімдер мен қабылданған әдістерге сҥйене отырып, саяси 

жҥйелерді, институттарды және субъектілерді еларалық және субҧлттық 

контексттерде салыстыру. 

Дағды: курс тақырыптары бойынша бастапқы дереккӛздермен жҧмыс істеу 

дағдысы (тәжірибе жинақтау); нормативтік қҧқықтық актілерді және басқа 

да қҧжаттарды талдау; ақпаратты іздеу, ӛңдеу және талдау; саясатты 

бағалауға байланысты мәселелерді шешу; топтық жҧмыс, жобалық іс-

әрекет, іскерлік ойындар; кӛпшілік алдында сӛз сӛйлеу; академиялық жазу; 

тҧлғааралық және іскерлік қарым-қатынаста ӛз ойлары мен пікірлерін шет 

тілінде жеткізу дағдыларының болуы; шет тіліндегі тҥпнҧсқа мәтіннен 

қажетті ақпаратты алу дағдылары. 

2 Мәдениеттану Жалпы білім беру 

қҧзыреттілік 

Білу: мәдениеттің негізгі теорияларын, мәдениеттанудың негізгі 

ҧғымдарын; қазіргі мәдени талдау әдістемесінің негізгі бағыттары; 

дҥниежҥзілік мәдениет пен ӛркениеттің қалыптасу тарихын, негізгі мәдени 

тҥсініктердің теориялық ерекшеліктерін, әлемдік және отандық әдебиеттегі 

мәдениет пен ӛркениеттің әртҥрлі тҥсіндірмелерін; қазіргі мәдениет 

дамуының ӛзекті мәселелері; мәдениеттің әлеуметтік-тарихи қҧбылыс 

ретіндегі идеясы; әлемдік мәдениеттердің даму заңдылықтары, сондай-ақ 

мәдениеттер классификациясының типологиясы; адамзаттың ең маңызды 

мәдениеттерінің тарихы туралы негізгі білім; мәдениеттің негізгі 

қҧндылықтарын алу, сақтау және беру жолдары туралы - әртҥрлі 

мәдениеттердің әртҥрлілігі мен ішкі қҧндылығы туралы; мәдениеттің 

нысандары мен тҥрлері, олардың қызмет ету және даму заңдылықтары, 

негізгі мәдени-тарихи аймақтар – қазақ мәдениетінің тарихы, оның әлемдік 

мәдениет пен ӛркениет жҥйесіндегі орны. 

Іскерлік: берілген мәдениеттің ерекшеліктерін және оның басым 

қҧндылықтарын бӛліп кӛрсете білу; мәдениетаралық коммуникацияның 

ерекшеліктерін тҥсіндіру; динамикалық ӛзгеретін кӛпмәдениетті қоғамда 

дербес кәсіби қызметті жҥзеге асыра білу; қазіргі қоғамның мәдени 

ортасын шарлау; мәдениет қҧбылысын, оның адам ӛміріндегі рӛлін 

тҥсіндіру; мәдениет мәселелерін шарлау, мәдени факторлардың жеке 

адамдардың мінез-қҧлқына әсерін ӛз бетінше тҥсіну. 

Дағды: ҧлттық және әлемдік мәдени мҧраны сақтау және арттыру 



бойынша практикалық дағдыларды; Қазақстан Республикасындағы 

азаматтық қоғамды қалыптастырудың қазіргі жағдайындағы әртҥрлі 

адамдар мен топтардың мәдени мінез-қҧлық ерекшеліктерін ескеру 

мәселелерінде білім мен дағдыларды іс жҥзінде пайдаланудың 

практикалық дағдылары. 

2 Психология Жалпы білім беру 

қҧзыреттілік 

Білу: психологияның ғылымдар жҥйесіндегі мәні мен орнын; қазіргі 

психологиядағы тҧлға дамуының негізгі бағыттары; кәсіби ӛзін-ӛзі 

анықтаудағы жеке қҧндылықтар мен мағыналар; психика мен дененің 

қарым-қатынасы мен ӛзара әсері; тиімді коммуникация әдістері мен 

әдістері. 

Іскерлік: негізгі психологиялық теорияларды, ҧғымдарды тҥсіндіру; 

кҥнделікті ӛмірде эмоцияларды реттеу әдістері мен механизмдерін қолдану; 

жанжалды жағдайларда мінез-қҧлық ҥлгілерін анықтау және ӛзін-ӛзі 

диагностикалау. 

Дағды: жеке тҧлғаның жеке психологиялық ерекшеліктерін, жеке 

тҧлғаның кәсіби ӛзін-ӛзі анықтауында қҧндылық-семантикалық ҧғымдарды 

анықтау; психологиялық әсерлерді тану және тиімді қарым-қатынас. 

1,2 Дене шынықтыру Жалпы білім беру 

қҧзыреттілік 

Білу: дене шынықтырудың маманды дамытудағы және тәрбиелеудегі 

рӛлін; Қазақстан Республикасының дене шынықтыру және спорт 

саласындағы мемлекеттік саясатының негіздерін; дене шынықтырудың 

теориялық және әдістемелік негіздерін; Қазақстан Республикасының дене 

шынықтыру саласындағы негізгі жетістіктері; дене тәрбиесі мен спорттың 

гигиеналық және ҧйымдастырушылық негіздері. 

Іскерлік: денсаулықты сақтау мен нығайтуды, психофизикалық қабілеттер 

мен қасиеттерді дамыту мен жетілдіруді қамтамасыз ететін практикалық 

дағдыларды ӛмірде қолдану; ӛмірлік және кәсіби мақсаттарға жету ҥшін 

дене шынықтыру, спорт және сауықтыру іс-шараларын пайдалану; дене 

жаттығулары мен спортты қауіпсіз жҥргізу ережелерін қолдану. 

Дағды: бҧқаралық спорттық жарыстарды ҧйымдастыру дағдылары; 

кәсіптік-педагогикалық дене шынықтыру, жалпы дене шынықтыру, арнайы 

дене шынықтыру жаттығулары, сондай-ақ практикада арнайы ойындарды 

қолдану; денсаулықты сақтау мен нығайтуды, психомоторлық қабілеттер 

мен қасиеттерді дамыту мен жетілдіруді қамтамасыз ететін практикалық 

дағдылар жҥйесі. 

2 Экономикалық 

және қҧқықтық 

білім негіздері 

Жалпы білім беру 

қҧзыреттілік 
  Білу: экономикадағы ғылыми зерттеу әдістері, кәсіпкерлік қызмет туралы 

әртҥрлі теориялар, қаржылық сауаттылық және нарықтық экономика, 

кәсіпкерлік қызметтің тҥрлері, кәсіпкерлік салалары, ӛз бизнесінің 

болашағын қҧрудың әртҥрлі сандық және сапалық әдістерін, кәсіпкерлік 

есептерді, аналитикалық есептеулерді білу; мен болжамдары, Қазақстан 

Республикасының Конституциясы мен қолданыстағы заңнамасының негізгі 

ережелері, мемлекеттік органдар жҥйесі мен олардың ӛкілеттіктерінің 



шеңбері, материалдық және іс жҥргізу қҧқығының ӛзара әрекеттесу 

механизмі, сыбайлас жемқорлықтың мәні және оның пайда болу себептері. 

шығу тегі, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы 

қолданыстағы заңнама. 

Істкерлік: бизнес-жоспарлардың шынайылығын талдау және негіздеу, 

нарықты сегменттеу, ӛз бизнесін ҧйымдастыру ҥшін нарық жағдайын 

сауатты және кәсіби бағалау, бизнестің әртҥрлі мәселелерін шешуге 

шығармашылық тҧрғыдан қарау, кәсіпкерлік саласында экономикалық 

жҧмыстарды ӛз бетінше жҥргізуде практикалық дағдыларды меңгеру. , 

жеке бюджетті есептеу, нақты бастапқы ақпаратқа ие болу және 

экономикалық кӛрсеткіштерге жылдам және дҧрыс бағдарлау, қҧқықтық 

реттеу саласы тҧрғысынан оқиғалар мен әрекеттерді талдау және қажетті 

нормативтік қҧқықтық актілерге сілтеме жасай білу, қолданыстағы 

заңнамада шарлау , ӛз қҧқықтары мен мҥдделерін қорғау ҥшін заңды 

пайдалана отырып, сыбайлас жемқорлықтың алдын алудың рухани-

адамгершілік тетіктерін пайдалану. 

Дағды: әртҥрлі экономикалық модельдерді бейнелейтін графиктер мен 

диаграммаларды қҧруда практикалық дағдыларды меңгеру, кәсіпкерлік 

саласындағы экономикалық жҧмысты ӛз бетінше жҥргізу, нақты бастапқы 

ақпарат пен болжамды экономикалық кӛрсеткіштерді жылдам және дҧрыс 

шарлау, қаржылық қамтамасыз ету деңгейін анықтау, проблемаларды 

анықтау дағдыларын меңгеру. микро және макродеңгейлердегі 

экономикалық заңдардың әрекетін ескере отырып, нақты жағдайларды 

және оларды шешу жолдарын талдау, қҧқықтық мәселелер бойынша 

пікірталас жҥргізу, қазіргі кезеңдегі нормаларды қолдану, мҥдделер 

қақтығысының жағдайын талдау кезінде экономикалық сипаттағы және 

моральдық таңдау 

2 Ғылыми және 

экологиялық білім 

негіздері 

Жалпы білім беру 

қҧзыреттілік 

Білу: ғылымға дейінгі, ғылыми және ғылымнан тыс танымның нысандары 

мен әдістерін, әлеуметтік-гуманитарлық білімге заманауи кӛзқарастарды 

және олардың салыстырмалылығын; негізгі гносеологиялық модельдер, 

рационалдылық концепциясының тҥрлену сипаты; экология негіздері мен 

адамның қоршаған ортадағы қауіпсіз іс-әрекеті, қоршаған орта факторлары 

және олардың тірі организмдерге әсері, адамға және қоршаған ортаға 

зиянды факторлардың әсерін анықтау және жою, адамның ӛмірі мен 

қызметі ҥшін қолайлы жағдайларды қамтамасыз ету әдістері; 

Істкерлік: зерттеу барысында туындайтын және терең кәсіби білімді қажет 

ететін мәселелерді тҧжырымдау және шешу; белгілі бір зерттеудің 

мақсаттары негізінде қолданыстағы әдістерді ӛзгерту және жаңа әдістерді 

әзірлеу; кәсіби қызмет саласына қатысты қауіп-қатерден қорғану әдістерін 

таңдауға және жайлы ӛмір сҥру жағдайларын қамтамасыз ету жолдарын 

таңдауға; 



Дағды: тиісті салада жан-жақты білімді талап ететін ӛз бетінше ғылыми-

зерттеу және ғылыми-педагогикалық қызметті жҥргізу дағдыларын; 

ғылыми зерттеулер жҥргізуде әдістемелік және әдістемелік білімді қолдана 

білу; кәсіптік қызметте, тҧрмыстық жағдайда және тӛтенше жағдайларда 

ӛмір қауіпсіздігін қамтамасыз ету дағдылары. 

1 Білім берудегі 

психология және ӛзара 

әрекеттесу мен қарым-

қатынас 

тҧжырымдамалары 

Арнайы қҧзыреттілік  Білу: қазіргі психологиялық теориялар мен модельдерді, сонымен қатар 

тҧлғаның қызметі мен оның жеке ерекшеліктерін білу. 

Іскерлік: Алған білімдері әртҥрлі білім беру жағдайларында 

педагогикалық іс-әрекетінде психологиялық ҧғымдарды тиімді қолдануға 

мҥмкіндік береді. Болашақ мҧғалімдер оқу ҥдерісінде диалогты, ӛзара 

әрекеттестік пен қарым-қатынасты дамыта отырып, оқушылардың оң 

дамуына ҥлес қосады. 

Дағды: Студенттердің отбасыларымен ӛзара әрекеттесу және ынтымақтасу 

және әртҥрлі серіктестік тҥрлеріне қатысу, олардың оқыту тәжірибесін 

дамыту ҥшін қажетті жаңа қарым-қатынастарды қҧру. 

1 Білім туралы ғылым және 

оқытудың негізгі 

теориялары 

Жалпы кәсіби қҧзыреттілік Білу: оқытудың негізгі теориялары мен педагогикалық модельдерін тҥсіну, 

оқушылардың жас және жеке ерекшеліктерін, мотивацияның, зейіннің, есте 

сақтаудың және ойлаудың психологиялық аспектілерін білу, оқытудың 

әртҥрлі әдістері мен стратегияларын білу және оларды мақсат пен 

контекстке байланысты қолдану. , қалыптастырушы және жиынтық 

бағалауды қоса алғанда, оқу жетістіктерін бағалау тәсілдерін білу, 

заманауи ақпараттық-коммуникациялық технологияларды тҥсіну және 

оларды оқу процесінде қолдану. 

Іскерлік: оқу жағдайына байланысты сәйкес теориялар мен модельдерді 

тану және қолдану, білім беру стандарттары мен студенттердің 

қажеттіліктері негізінде оқу бағдарламалары мен сабақ жоспарларын қҧру, 

оқу әрекетін тиімді ҧйымдастыру және ӛткізу, белсенді қатысуды 

қамтамасыз ету. және оқушылардың ынтасы, оқушылардың ҥлгерімін 

бақылау және бағалау ҥшін әртҥрлі бағалау қҧралдарын әзірлеу және 

қолдану қабілеті, студенттермен, ата-аналармен және әріптестермен тиімді 

қарым-қатынас жасай білу, сыныптағы жағымды климатты сақтау. 

Дағды: сыныпты басқару дағдылары, қолайлы білім беру ортасын қҧру 

және конфликттік жағдайларды шешу, ақпаратты сыни тҧрғыдан талдау, 

негізделген қорытындылар жасау және деректер негізінде шешім қабылдау, 

инновацияларды енгізуге және оқытудың жаңа әдістері мен 

технологияларымен тәжірибе жасауға дайын болу, талдау жасай білу. 

ӛзіндік педагогикалық іс-әрекет, қателіктерді анықтау және тҥзету, кәсіби 

дамуға ҧмтылу, эмпатия, топта жҧмыс істей білу, оқушылардың 

эмоционалдық кҥйлерін тҥсіну және қолдау. 

3 Инклюзивті білім беру 

ортасы  

Жалпы кәсіби қҧзыреттілік Білу: педагогикалық теориялар мен әдістерді, оқу жоспарын қҧру және 

сабақты жоспарлау дағдысын, оқу материалдарын студенттердің әртҥрлі 



дайындық деңгейлеріне бейімдей білуді, 

Іскерлік: оқушы білімін бағалаудың әртҥрлі әдістерін қолдана білу, 

балалар мен жасӛспірімдердің жас ерекшеліктеріне байланысты даму 

ерекшеліктерін тҥсіну, оқушылармен, әріптестермен, ата-аналармен және 

қамқоршылармен тиімді қарым-қатынас жасай білу, АКТ-ны оқытуға 

кіріктіру. оқудың тиімділігін арттыруға арналған оқу бағдарламасы, 

қақтығыстарды шешу және тәртіпті сақтау қабілеті, инклюзивті оқытуды 

қолдау мҥмкіндігі және барлық студенттерді оқу процесіне қосу, АКТ 

негіздерін меңгеру және оларды оқу процесінде пайдалана білу, 

Дағды: топтық жҧмыс және ынтымақтастық дағдылары, ерекше білім беру 

қажеттіліктері бар оқушыларды анықтау және оларға қолдау кӛрсету 

дағдылары, сыныпта қолайлы психологиялық климатты қҧру және сақтау, 

оқу және кӛмекші технологиялармен жҧмыс істеу дағдылары 

1 Балалардың жас 

ерекшелік және 

физиологиялық даму 

ерекшеліктері  

Жалпы кәсіби қҧзыреттілік Білу: психиканың қалыптасу процестерін, оның қызметі мен даму 

заңдылықтарын, әр тҥрлі жас топтарындағы балалардың психикалық және 

дене дамуының ерекшеліктерін тҥсінуді, оқытудың әртҥрлі әдістемелік 

тәсілдері мен әдістерін, соның ішінде инклюзивті тәжірибені білуді; 

студенттердің білім беру қажеттіліктері мен мҥмкіндіктерін диагностикалау 

принциптері мен әдістері. 

Іскерлік: оқушылардың дамуын бақылай білу және олардың жеке 

қажеттіліктерін бағалай білу, оқушылардың жас және жеке ерекшеліктеріне 

сәйкес оқу-тәрбие процесін жоспарлау, оқу бағдарламалары мен тәсілдерін 

оқушылардың жеке қажеттіліктеріне сәйкес бейімдей білу. , әртҥрлі 

педагогикалық жағдаяттарға шығармашылық және адекватты жауап беру 

қабілеті. 

Дағды: оқушылармен, олардың ата-аналарымен және әріптестерімен тиімді 

қарым-қатынас жасау дағдылары, инклюзия ҥшін әртҥрлі әдістемелік 

шешімдерді қолдану және студенттерге нақты қолдау кӛрсету дағдылары, 

сыныпты басқару, қолайлы оқу ортасын қҧру және тәртіпті сақтау, 

объективті және әділ бағалау дағдылары. студенттердің білімдері мен 

дағдыларын қалыптастыру және конструктивті кері байланысты 

қамтамасыз ету. 

3 Оқытуды жоспарлау және 

оқытуды дербестендіру 

Жалпы кәсіби қҧзыреттілік Білу: ӛз мамандығыңыз бойынша білім беру бағдарламасының мазмҧны 

мен қҧрылымын толық тҥсіну, педагогика негіздерін, оның ішінде 

оқытудың заманауи әдістері мен тәсілдерін тҥсіну, кәсіпкерлік, тҧрақты 

даму және басқа да сала ҥшін маңызды тақырыптарды терең білу. білім 

берудің белгілі бір деңгейі, инклюзивті білім беру принциптері мен оларды 

оқу-тәрбие процесіне енгізу әдістерін тҥсіну, заманауи білім беру 

технологиялары мен оларды оқу процесінде қолдану қҧралдарын білу. 

Іскерлік: Әр оқушының жеке қажеттіліктерін қанағаттандыру ҥшін оқу 



материалдары мен оқыту әдістерін бейімдей білу, Әртҥрлі жастағы, 

қабілеттілік пен мәдени ортадағы оқушылармен жҧмыс істей білу, 

Оқушылардың жан-жақтылығын ескеретін оқыту әдістерін әзірлеп, жҥзеге 

асыра білу. , оның ішінде ерекше білім беру қажеттіліктері барлар, Оқу 

процесінде цифрлық және ақпараттық технологияларды тиімді қолдана 

білу, педагогикалық зерттеулерді жҥргізу және олардың нәтижелерін білім 

сапасын арттыру ҥшін пайдалана білу. 

Дағды: оқушылармен, ата-аналармен және әріптестермен тиімді қарым-

қатынас жасай білу, оқу процесін жоспарлау және ҧйымдастыру, уақыт пен 

ресурстарды басқару, білім беру ҥдерістері мен нәтижелерін талдау, 

студенттердің жҧмысын бағалау, ақпаратты сыни талдау дағдылары, оқу 

процесінде негізделген шешімдер қабылдау, педагогикалық мәселелерді 

шешуге және оқу материалдарын әзірлеуге шығармашылық кӛзқараспен 

қарай білу. 

2 Оқыту әдістері мен 

технологиялары  

Арнайы қҧзыреттілік  Білу: оқытудың стратегиялары мен әдістемелерін; педагогикалық ҥлгілер 

және оларды әртҥрлі білім беру жағдайларында қолдану; авторлық қҧқық 

және деректерді қорғау ережелері; дидактика және оқыту технологиясы 

негіздері; қосу және қолайлы білім беру ортасын қҧру принциптері. 

Іскерлік: оқу материалдары мен сабақтарды инновациялық әдістерді 

ескере отырып жоспарлау; мектеп жағдайына және оқушылардың 

мҥмкіндіктеріне қарай оқытудың әртҥрлі әдістерін қолдану; инклюзивті, 

физикалық ыңғайлы және онлайн оқу орталарын қҧру; сабақтың тиімділігін 

арттыру ҥшін оқыту технологияларын қолдану; оқу материалдарын жасау 

және тарату кезінде авторлық қҧқық пен деректерді қорғау ережелерін 

қолдану. 

Дағды: нақты білім беру жағдайларына педагогикалық ҥлгілерді таңдау 

және бейімдеу; оқыту әдістерін шығармашылықпен және жан-жақты 

қолдану; инклюзивті оқыту ортасын ҧйымдастыру және қолдау; 

студенттерге бағыт-бағдар беру және ынталандыру, олардың оқу 

жетістіктерін қолдау; педагогикалық кӛмек кӛрсету және оқу процесінде 

студенттерге қолдау кӛрсету. 

3 Бағалау және дамыту  Жалпы кәсіби қҧзыреттілік Білу: бағалаудың әртҥрлі әдістерін (қалыптастырушы және жиынтық), 

олардың мақсаттары мен тәсілдерін тҥсіну, бағалау әдістерін оқушылардың 

қажеттіліктеріне бейімдеу ҥшін оқыту мен дамытудың негізгі 

психологиясын білу, бағалау кезінде ҧстануға тиіс этикалық нормалар мен 

принциптерді білу. бағалауды жҥргізу, бағалаудың жалпы білім беру 

ҥдерісіне қалай сәйкес келетінін және білім беру мақсаттарына жетуге 

ықпал ететінін тҥсіну. 

Іскерлік: Оқу мақсаттарына сәйкес келетін тесттерді, тапсырмаларды және 

басқа да бағалау материалдарын қҧрастыра білу, Оқытуды одан әрі 



жақсарту ҥшін бағалау нәтижелерін талдау, қорытындылар жасау және 

деректерді тҥсіндіре білу, Оқушыларға сындарлы және ынталандырушы 

кері байланысты қамтамасыз ету, олар жақсартуға мҥмкіндік беру. олардың 

ҥлгерімі, Оқушылардың жеке ерекшеліктері мен қажеттіліктерін есепке алу 

ҥшін әртҥрлі бағалау әдістерін қолдана білу. 

Дағды: оқушылармен және олардың ата-аналарымен бағалаудың 

мақсаттары, барысы және нәтижелері туралы тиімді қарым-қатынас жасау, 

ӛзінің педагогикалық тәжірибесіне ҥнемі рефлексия жасау және бағалау 

әдістерін жетілдіру мақсатында ӛзін-ӛзі бағалай білу, бағалауды жҥргізу 

және талдау ҥшін заманауи технологияларды пайдалану дағдылары, 

бағалау іс-әрекетін жоспарлау және ҧйымдастыру, олардың уақтылы және 

тиімді болуын қамтамасыз ету, оқушылардың сыни ойлауын және оқудағы 

дербестігін дамыту ҥшін ӛзін-ӛзі бағалауға және ӛзара бағалауға баулу 

дағдылары. 

3 Педагогикалық 

зерттеулер  

Арнайы қҧзыреттілік  Білу: педагогиканың табиғатын және оның негізгі терминологиясын 

тҥсіну; педагогиканың орталық зерттеу бағыттарын білу; кҥнделікті ойлау 

мен ғылыми білімнің айырмашылығы; білім беру саласындағы ағымдағы 

ӛзгерістерден хабардар болу; бҧл ӛзгерістер мҧғалімнің жҧмысына қалай 

әсер ететінін тҥсіну. 

Іскерлік: әртҥрлі сенімді дереккӛздерден теориялық білімді іздеп, сыни 

тҧрғыдан таңдай алу; педагогикалық ойлау мен тәжірибені дамыту ҥшін 

зерттеу нәтижелерін пайдалану; білім беру саласындағы ӛзгерістерді 

талдау; осы ӛзгерістердің ӛзінің педагогикалық іс-әрекетіне әсерін бағалау. 

Дағды: Зерттеуге негізделген оқу мен білім беруді ынталандыруға дайын 

болу; ғылыми-зерттеу қызметі арқылы ӛзінің ҥздіксіз дамуына және кәсіби 

ӛсуіне қатысу; теориялық білімді практикалық іс-әрекетте қолдану; 

ғылыми зерттеулерге негізделген педагогикалық ойлауды дамыту. 

4 Зерттеулер, даму және 

инновация 

Арнайы қҧзыреттілік  Білу: білім берудегі зерттеу әдістерін, оның ішінде сапалық және сандық 

әдістерді білу, педагогика мен оқыту психологиясының теориялық 

негіздерін тҥсіну, оқытудың заманауи инновациялық әдістері мен 

технологияларынан хабардар болу, ғылыми зерттеулер жҥргізудің этикалық 

нормалары мен стандарттарын білу, мәліметтерді жинау, ӛңдеу және талдау 

әдістері. 

Іскерлік: зерттеу сҧрақтарын қҧрастыра білу, әдебиеттерге шолу жасау 

және зерттеу әдістемесін әзірлеу, оқу ҥдерісін жақсарту ҥшін зерттеу 

нәтижелерін кәсіби қызметінде қолдана білу, зерттеу процесінде 

жинақталған ақпаратты сыни тҧрғыдан талдай білу және оны пайдалана 

білу. оқыту тәжірибесін дамыту және жаңарту, жазбаша есептер, 

презентациялар және коммуникацияның басқа тҥрлері арқылы әртҥрлі 



кәсіби аудиторияға зерттеу нәтижелерін жеткізу мҥмкіндігі. 

Дағды: Жақсарту бағыттарын анықтау ҥшін ӛзін-ӛзі бағалау және ӛзін-ӛзі 

бағалау дағдылары, этикалық зерттеу және деректерді басқару дағдылары, 

әріптестермен, университеттермен және басқа да мҥдделі тараптармен 

ғылыми жобаларда, зерттеу қҧжаттамасында және зерттеу нәтижелері 

бойынша презентацияда жҧмыс істей білу. 

1 Математикалық білім 

берудің 

тҧжырымдамалық 

негіздері 

Жалпы кәсіби қҧзыреттілік Білу: сандар, амалдар, бӛлшектер, ондықтар, геометриялық фигуралар 

және олардың қасиеттері, ӛлшемдері, логикалық және математикалық 

заңдар сияқты негізгі математикалық ҧғымдарды; негізгі математикалық 

заңдар мен ережелерді, мысалы, арифметика заңдарын, геометриялық 

фигуралардың қасиеттерін, коммутативтілік және ассоциативтілік 

заңдарын білу; бастауыш мектепте математиканы оқытудың әртҥрлі 

әдістерін, соның ішінде ойын техникасын, нақты материалдарды 

пайдалануды, интерактивті сабақтарды тҥсіну. 

Іскерлік: математикалық ҧғымдарды балаларға қарапайым тілмен және 

кҥнделікті ӛмірден мысалдар келтіре отырып, алған білімдерін әртҥрлі 

контексте қолдана отырып, тҥсінікті және тҥсінікті тҥсіндіру; студенттерге 

оның маңыздылығы мен қолдану мҥмкіндігін кӛруге кӛмектесетін әртҥрлі 

контексттерде математикалық білімді қолдануды кӛрсету қабілеті, 

математикалық модельдер мен ресурстарды пайдалану, математикалық 

тҥсініктерді тҥсіндіру және кӛрсету ҥшін математикалық модельдерді, 

ойындарды, графиктерді және басқа да кӛрнекілеулерді пайдалана білу. 

Дағды: математикалық интуицияны дамыту, оқушыларға математикалық 

ҧғымдарды және оларды шешу жолдарын интуитивті тҥсінуге кӛмектесу, 

әртҥрлі оқу материалдарымен жҧмыс істеу, математиканы оқытуды қолдау 

ҥшін әртҥрлі оқу материалдары мен ресурстарын таңдау және пайдалану 

дағдысы, коммуникативті дағдыларды дамыту; оқушылардың 

математикаға қатысты шешімдері мен ойларын тҥсіндіру, топта 

математикалық идеяларды талқылау дағдыларын дамытуда қолдау кӛрсету. 

1 Табиғат және қоғам  Жалпы кәсіби қҧзыреттілік Білу: психикалық дамудың негізгі теорияларын; ақыл-ой әрекетінің 

сфералары; зерттеу және диагностикалық әдістер. 

Іскерлік: алған білімдерін практикада қолдану; диагностика жҥргізіп, 

нәтижелерін талдайды. 

Дағды: коммуникативті дағдылар; эмпатия және толеранттылық; ӛзін-ӛзі 

реттеу және кәсіби даму. 

2 Бастауыш мектеп 

педагогикасы  

Жалпы кәсіби қҧзыреттілік Білу: дамудың жалпы заңдылықтарын; жас кезеңділігі; оқытудың мәні мен 

мазмҧнын; оқытудың әдістері, тҥрлері мен формалары; оқу-тәрбие 

процесінің мәні; оқу ҥдерісінің диагностикасы; тҧлғаға бағытталған білім 

беру. 

Іскерлік: оқу процесін жоспарлау; оқу сабақтарын ҧйымдастыру; оқыту 

мен тәрбиелеудің әртҥрлі әдістерін қолдану; ата-аналармен және 



әріптестермен қарым-қатынас жасау. 

Дағды: коммуникативті дағдылар; ҧйымдастырушылық қабілеті; ӛзін-ӛзі 

дамыту және кәсіби ӛсу. 

3 Мектепке дейінгі және 

бастауыш мектеп жасы 

психологиясы 

Арнайы қҧзыреттілік  Білу: балалар психологиясының іргелі жетістіктері және оның дамуының 

негізгі кезеңдері; мектепке дейінгі және бастауыш мектеп жасындағы 

балалардың психикалық дамуының әлемдік және отандық теориялары; 

балалық шақтағы тҧлғаның қалыптасуының негізгі кезеңдері және олардың 

психикалық дамуына әсері; балалардың психикалық әрекеті мен 

тҧлғасының әртҥрлі аспектілерін, оның ішінде когнитивті, эмоционалдық, 

әлеуметтік және моторлы аймақтарды зерттеу және диагностикалау 

әдістері. 

Іскерлік: мектеп жасына дейінгі және бастауыш мектеп жасындағы 

балалардың психикалық дамуын талдау және бағалау ҥшін теориялық 

білімдерін қолдану; психикалық процестер мен жеке қасиеттерді зерттеу 

және диагностикалау әдістерін жҥзеге асыру; жеке психологиялық 

бағдарламалар мен ҧсыныстарды әзірлеу мақсатында психологиялық 

диагностика нәтижелерін бағалау және тҥсіндіру. 

Дағды: балалармен және олардың ата-аналарымен, мҧғалімдермен және 

оқу-тәрбие ҥдерісіндегі басқа мамандармен жҧмыс істеу ҥшін 

коммуникативті дағдыларды меңгеру; әртҥрлі жастағы балалармен жҧмыс 

істеу және олардың психологиялық ресурстарын дамыту ҥшін әртҥрлі 

әдістер мен әдістерді қолдану; психологиялық білімдер мен әдістерді 

мектепке дейінгі және бастауыш мектептегі білім берудің нақты 

педагогикалық жағдайлары мен жағдайларына бейімдеу. 

2 Бастауыш мектептегі 

тәрбиелеу жҧмысының 

теориясы және 

технологиясы  

Жалпы кәсіби қҧзыреттілік Білу: бастауыш сыныпта ҧлттық қҧндылықтарға негізделген тәрбие 

жҧмысы технологиясының теориялық негіздерін; тәрбие процесінің мәнін 

және оның бастауыш мектептің оқу-тәрбие процесіндегі рӛлін; бастауыш 

сынып оқушыларының қажеттіліктері мен жас ерекшеліктеріне 

бейімделген оқу-тәрбие жҧмысының әртҥрлі формалары мен әдістері; 

отандық және шетелдік педагогикалық тәжірибеде қолданылатын білім 

берудің заманауи тҧжырымдамалары мен ҥлгілері. 

Іскерлік бастауыш мектепте білім беру бағдарламалары мен 

стратегияларын талдау және әзірлеу ҥшін теориялық білімдерін қолдану; 

оқушылардың қҧндылық бағдарлары мен адамгершілік қасиеттерін 

дамытуға бағытталған тәрбиелік іс-шараларды жоспарлау және 

ҧйымдастыру; балалардың әлеуметтік бейімделуі мен тҧлғалық дамуын 

қолдау ҥшін тәрбие жҧмысының әртҥрлі әдістері мен технологияларын 

қолдану. 

Дағды: бастауыш мектепте қолайлы білім беру ортасын қҧру ҥшін 

мҧғалімдер мен ата-аналар ҧжымымен жҧмыс жасау; оқу қызметінің 

тиімділігін бағалау және алынған нәтижелер мен кері байланыс негізінде ӛз 



тәжірибесін бейімдеу; студенттермен, олардың ата-аналарымен және 

жҧмыстағы әріптестерімен тиімді қарым-қатынас жасау ҥшін 

коммуникативті дағдыларды меңгеру. 

2 Бастауыш мектеп 

оқушыларына тілдік 

білім беру әдістемесі  

Жалпы кәсіби қҧзыреттілік Білу: бастауыш мектеп жасындағы балаларға арналған психология және 

педагогика негіздерін; балалардың тілін дамытудың теориялық негіздерін; 

бастауыш мектепте оқу мен жазуды оқытудың заманауи тәсілдері; тілдік 

дайындық деңгейі әртҥрлі балалардың тілдік дағдыларын қалыптастыру 

ерекшеліктері. 

Іскерлік: жас ерекшеліктерін ескере отырып, орыс тілі сабақтарын 

жоспарлау және ӛткізу; тіл дамытуды ынталандыру ҥшін оқытудың ойын 

және интерактивті әдістерін қолдану; бастауыш сынып оқушыларының 

тілдік жетістіктерін бағалау және жеке білім беру бағыттарын қҧру. 

Дағды: білім беру технологияларымен және заманауи білім беру 

ресурстарымен жҧмыс істеу; ауызша және жазбаша сӛйлеуді дамыту 

әдістерін меңгеру; оқу материалдарын балалардың белгілі бір тобының 

қажеттіліктеріне бейімдеу. 

3 Сауаттылық пен кӛркем 

жазуға оқыту әдістемесі  

Арнайы қҧзыреттілік  Білу: балаларды сауаттылыққа ҥйрету процесінің теориялық негіздерін; 

сауаттылықты қалыптастырудың психофизиологиялық аспектілері; 

каллиграфия негіздері және оның жазу дағдысын дамытудағы маңызы; 

сауат ашу мен каллиграфияны оқытудың оқу-тәрбие процесін қҧру 

принциптері. 

Іскерлік: оқушылардың жас және жеке ерекшеліктерін ескере отырып, 

оқу мен жазуға ҥйрету сабақтарын жоспарлау және ӛткізу; сауаттылыққа 

оқытудың әртҥрлі әдістері мен технологияларын қолдану; оқушылардың 

сауаттылық деңгейін бағалау және тҥзету шараларын әзірлеу. 

Дағды: заманауи білім беру технологияларын пайдалана отырып оқу 

процесін ҧйымдастыру; каллиграфиялық дағдыларды дамыту жҧмыстарын 

жҥргізу; сауат ашу мен каллиграфияны тиімді оқыту ҥшін әртҥрлі оқу 

қҧралдары мен материалдарды пайдалану. 

2 Есептерді шешу бойынша 

практикумы бар 

математикаға оқыту 

әдістемесі  

Арнайы қҧзыреттілік  Білу: бастауыш сынып оқушыларына бейімделген математиканы 

оқытудың негізгі әдістерін; математикалық ойлауды дамытуға ықпал ететін 

оқу процесін ҧйымдастырудың әдістері мен тәсілдерін; математиканың 

кіріспе курсына қажетті негізгі математикалық тҥсініктер мен фактілер; 

математикалық есептерді шешудің теориялық негіздері және олардың 

классификациясы. 

Іскерлік: оқушылардың жас және жеке ерекшеліктерін ескере отырып, 



математика сабағын жоспарлау және ӛткізу; математиканы оқытудың 

әртҥрлі әдістері мен технологияларын қолдану; Әртҥрлі шешу әдістерін 

ескере отырып, студенттермен математикалық есептерді шешу бойынша 

практикумдар ӛткізу. 

Дағды: Математиканы оқытуды қолдау ҥшін заманауи білім беру 

технологиялары мен ресурстарын пайдалану; оқушылардың 

математикалық сауаттылық деңгейін талдау және бағалау және тҥзету 

шараларын әзірлеу; математикалық есептер мен ойындар арқылы 

оқушылардың логикалық және алгоритмдік ойлауын дамыту. 

2 Бастауыш мектептегі 

жаратылыстану және 

дҥниетануға оқыту 

әдістемесі  

Арнайы қҧзыреттілік  Білу: бастауыш сынып оқушыларына бейімделген математиканы 

оқытудың негізгі әдістерін; математикалық ойлауды дамытуға ықпал ететін 

оқу процесін ҧйымдастырудың әдістері мен тәсілдерін; математиканың 

кіріспе курсына қажетті негізгі математикалық тҥсініктер мен фактілер; 

математикалық есептерді шешудің теориялық негіздері және олардың 

классификациясы. 

Іскерлік: оқушылардың жас және жеке ерекшеліктерін ескере отырып, 

математика сабағын жоспарлау және ӛткізу; математиканы оқытудың 

әртҥрлі әдістері мен технологияларын қолдану; Әртҥрлі шешу әдістерін 

ескере отырып, студенттермен математикалық есептерді шешу бойынша 

практикумдар ӛткізу. 

Дағды: Математиканы оқытуды қолдау ҥшін заманауи білім беру 

технологиялары мен ресурстарын пайдалану; оқушылардың 

математикалық сауаттылық деңгейін талдау және бағалау және тҥзету 

шараларын әзірлеу; математикалық есептер мен ойындар арқылы 

оқушылардың логикалық және алгоритмдік ойлауын дамыту. 

4 Шағын жинақталған 

бастауыш мектептегі 

білім беру ҥдерісінің 

ерекшеліктері  

Жалпы кәсіби қҧзыреттілік Білу: шағын жинақты бастауыш мектептердегі оқу-тәрбие процесін 

ҧйымдастыру ерекшеліктерін; оқытуды саралаудың теориялық негіздерін 

және оқушыларға тәсілдер дараландыруды; топтар мен жеке оқу 

маршруттарын қҧру принциптері; белгіленген сыныптардың 

ерекшеліктерін ескере отырып, студенттермен жҧмыс істеудің негізгі 

әдістері мен тәсілдері. 

Іскерлік: оқытудың әртҥрлі деңгейлері мен студенттердің жеке 

қажеттіліктерін ескере отырып, оқу сабақтарын жоспарлау және 

ҧйымдастыру; шағын жинақты мектептегі оқу-тәрбие процесін 

белсендіруге ықпал ететін жҧмыстың әртҥрлі формалары мен әдістерін 

қолдану; оқу ҥдерісін кейіннен тҥзету ҥшін студенттердің білімі мен 

дағдыларын диагностикалау технологияларын меңгеру. 

Дағды: әртҥрлі жас топтарымен және жеке білім беру қажеттіліктерімен 

жҧмыс істеу; сыныптан тыс жҧмыстарды және ата-аналармен ӛзара 

әрекетті тиімді ҧйымдастыру; шағын жинақты мектепте оқыту мен 

тәрбиелеуді қолдау ҥшін заманауи білім беру технологиялары мен 



ақпараттық ресурстарды пайдалану. 

4 Бастауыш сыныптардағы 

қашықтықтан оқыту 

 

Арнайы қҧзыреттілік  Білу: бастауыш мектеп жағдайында қашықтан оқытудың теориялық 

негіздері мен оның әдістемесін; қашықтықтан платформаларда оқытуды 

бағалау принциптері мен әдістері; инклюзивті оқытуды ескере отырып, 

онлайн оқыту ҥшін білім беру мазмҧнын қҧру ерекшеліктері; қашықтағы 

режимде интерактивті ӛзара әрекеттестік ҧйымдастырудың пәнаралық 

тәсілдер. 

Іскерлік: әртҥрлі қашықтықтан оқыту технологияларын пайдалана 

отырып, оқу сабақтарын жоспарлау және ҧйымдастыру; әртҥрлі білім 

алушылардың қажеттіліктерін қанағаттандыру ҥшін онлайн оқыту ҥшін оқу 

материалдары мен ресурстарын жасау және бейімдеу; қашықтағы ортада 

студенттермен ӛзара әрекеттесу әдістері мен әдістерін қолдану, олардың 

белсенді қатысуы мен мотивациясын сақтау. 

Дағды: оқу сабақтарын қашықтықтан ӛткізу ҥшін әртҥрлі білім беру 

платформалары мен қҧралдарын пайдалану; қашықтықтан оқытудың 

тиімділігін бағалау және деректер мен кері байланыс негізінде ӛз 

тәжірибеңізді бейімдеу; бірлескен білім беру жобаларын жасау ҥшін топта 

жҧмыс істеу және әріптестермен ӛзара әрекеттесу. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. Білім беру бағдарламасына кіретін модульдердің тізбесі 

 

Модуль атауы және №  Пәндердің атауы Блок Семестр 

 

Кредит 

кӛлемі 

Бақылау 

формасы 

Модуль 

бойынша 

барлық 

кредиттер 

  

М.1 ТАРИХИ-ФИЛОСОФИЯЛЫҚ 

БІЛІМДЕР МОДУЛЬІ 
Қазақстан тарихы ЖМП 1 

 

5 

 
МЕ 5 

Философия ЖМП 5 5 Емтихан 5 

 

М.2 ӘЛЕУМЕТТІК-САЯСИ БІЛІМДЕР 

МОДУЛЬІ 

 

Әлеуметтану ЖМП 3 2 Емтихан  

 

8 

 

Саясаттану ЖМП 3 2 Емтихан 

Мәдениеттану ЖМП 3 2 Емтихан 

Психология ЖМП 3 2 Емтихан 

М.3 ИНСТРУМЕНТАЛДЫ ЖӘНЕ 

КОММУНИКАЦИЯЛЫҚ МОДУЛ 
Қазақ (орыс) тілі ЖМП 1,2 5 Емтихан 10 

Шетел тілі ЖМП 1,2 5 Емтихан 10 

Ақпараттық-коммуникациялық 

технологиялары 

ЖМП 1 5 Емтихан 5 

М.4 ДЕНСАУЛЫҚТЫ НЫҒАЙТУ 

МОДУЛЬІ 
Дене шынықтыру ЖМП 1,2,3,4 8 Диф.сынақ 8 

М.5 ЭКОНОМИКАЛЫҚ-ҚҦҚЫҚТЫҚ 

ЖӘНЕ ҒЫЛЫМИ-ЭКОЛОГИЯЛЫҚ 

БІЛІМДЕР 

1. Экономикалық және қҧқықтық білім 

негіздері 

ТК ЖМП 2 3 Емтихан 5 

2. Ғылыми және экологиялық білім ТК ЖМП 2 2 Емтихан 



негіздері 

М. 6 МАТЕМАТИКАЛЫҚ БІЛІМ 

БЕРУДІҢ КОНЦЕПТУАЛДЫҚ 

НЕГІЗДЕРІ ЖӘНЕ НЕГІЗГІ ОҚУ 

ТЕОРИЯЛАРЫ 

1. Математикалық білім берудің 

тҧжырымдамалық негіздері 

ПП ЖОО 
1 4 

Емтихан  

7 

2. Білім туралы ғылым және оқытудың 

негізгі теориялары 

БПЖОО 
2 3 

Емтихан 

М.7  БІЛІМ БЕРУДЕГІ ПСИХОЛОГИЯ 

ЖӘНЕ БАЛА ДАМУЫНЫҢ ЖАС 

ЕРЕКШЕЛІГІ ФИЗИОЛОГИЯЛЫҚ 

ЕРЕКШЕЛІКТЕРІ 

1. Білім берудегі психология және ӛзара 

әрекеттесу мен қарым-қатынас 

тҧжырымдамалары 

БПЖОО 1 4 Емтихан  

7 

2. Балалардың жас ерекшелік және 

физиологиялық даму ерекшеліктері 

БПЖОО 2 3 Емтихан 

М.8 МҦҒАЛІМДІК КӘСІПТІҢ 

НЕГІЗДЕРІ 

 

Педагогикалық тәжірибе "Мҧғалім 

мамандығына кіріспе" 

БПЖОО 
2 2 

Диф.сынақ 

7 

Бастауыш мектеп педагогикасы ПП ЖОО 3 5 
Емтихан 

М.9 БІЛІМ БЕРУДЕГІ МӘДЕНИ МҦРА 

ЖӘНЕ БОЛАШАҒЫ 
1. Білім берудегі жаһандық келешектер ПП ТК 3 

5 

Емтихан 

5 2. Ӛлкетану ПП ТК 3 Емтихан 

3. Бос уақыт педагогикасы ПП ТК 3 Емтихан 

4. Этнопедагогика ПП ТК 3 Емтихан 

 М.10 БАСТАУЫШ МЕКТЕПТЕ 

БАҒАЛАУ ЖӘНЕ ДАМЫТУ 

ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ҚҦЗЫРЕТТІЛІК 

1.Педагогическая практика "Психолого-

педагогическое оценивание" 

БПЖОО 
2 2 

Диф.сынақ 

19 

2. Педагогикалық тәжірибе 

"Психологиялық-педагогикалық 

бағалау" 

ПП ЖОО 
3 5 

Емтихан 

3. Оқыту әдістері мен технологиялары БПЖОО 4 5 Емтихан 

4. Бағалау және дамыту БПЖОО 5 4 Емтихан 

5. Инклюзивті білім беру ортасы БПЖОО 5 3 Емтихан 

М.11 БАСТАУЫШ МЕКТЕПТЕ БЕРУ 

ӚНЕРІ ЖӘНЕ ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ 
1. Бастауыш мектептегі арт білім беру ПП ТК 4 

5 

Емтихан 

5 2. Бастауыш мектептегі бейнелеу ӛнері 

және еңбек 

ПП ТК 
4 

Емтихан 

М.12 БІЛІМ БЕРУДЕГІ ЗЕРТТЕУ ЖӘНЕ 

ИННОВАЦИЯЛЫҚ ҚЫЗМЕТ 

 

1. Бастауыш мектеп оқушысының 

зерттеу қызметін дамыту 

ПП ТК 
4 5 

Емтихан 
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2. Бастауыш сыныптарда жобаларды 

қҧру 

ПП ТК 
4 5 

Емтихан 

3. Педагогикалық зерттеулер БПЖОО 5 4 Емтихан 

4. Мектепке дейінгі және бастауыш 

мектеп жасы психологиясы 

ПП ЖОО 
5 5 

Емтихан 

5. Оқытуды жоспарлау және оқытуды 

дараландыру 

БПЖОО 
6 4 

Емтихан 

6. Зерттеулер, даму және инновация БПЖОО 7 5 Емтихан 

7. Педагогикалық тәжірибе "Білім ПП ЖОО 8 15 Диф.сынақ 



берудегі зерттеулер мен инновациялар" 
М.13 БАСТАУЫШ МЕКТЕПТЕ 

ОҚЫТУДЫҢ ӘДІСТЕРІ ЖӘНЕ ОҚУ 

ҤРДІСІН ҦЙЫМДАСТЫРУ 

1. Сауаттылық пен кӛркем жазуға оқыту 

әдістемесі 

ПП ЖОО 4 5 Емтихан  
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2. Есептерді шешу бойынша 

практикумы бар математикаға оқыту 

әдістемесі 

ПП ЖОО 4 6 Емтихан 

3. Бастауыш мектептегі жаратылыстану 

және дҥниетануға оқыту әдістемесі 

ПП ЖОО 5 6 Емтихан 

4. Педагогикалық тәжірибе 

"Педагогикалық тәсілдер" 

БПЖОО 6 6 Диф.сынақ 

5. Бастауыш сыныптардағы 

қашықтықтан оқыту 

ПП ЖОО 7 5 Емтихан 

6. Шағын жинақталған бастауыш 

мектептегі білім беру ҥдерісінің 

ерекшеліктері 

ПП ЖОО 7 5 Емтихан 

М.14 ӘДЕБИ БІЛІМ БЕРУ ЖӘНЕ ОҚУ 

 1. Бастауыш мектеп оқушыларына тілдік 

білім беру әдістемесі 

ПП ЖОО 5 5 Емтихан  

10 

2. Әдебиеттік оқуға оқытудың 

әдістемесі 

ПП ТК 5 5 Емтихан 

М.15 БАСТАУЫШ МЕКТЕПТЕ ТІЛДІ 

БІЛІМ БЕРУ ЖӘНЕ 

КОММУНИКАТИВТІК ҚҦЗЫРЕТТЕР 

1. Балалар әдебиеті және мәтінді талдау ПП ТК  

 

 

 

6 

 

 

 

 

15 

Емтихан  

 

 

 

15 

2. Бастауыш мектепте шет тілін оқыту 

әдістемесі 

ПП ТК Емтихан 

3. Сӛйлеу қабілетін қалыптастыру 

бойынша практикум 

ПП ТК Емтихан 

4. Қазіргі қазақ (орыс) тілінің негіздері ПП ТК Емтихан 

5. Педагогикалық риторика ПП ТК Емтихан 

6. Бастауыш мектепте мазмҧнға және 

тілге кіріктірілген оқыту (CLIL) 

ПП ТК Емтихан 

7. Шет тілі мен мәдениеті әлеміндегі 

бастауыш мектеп оқушысы 

ПП ТК Емтихан 

М.16 БАСТАУЫШ БІЛІМ БЕРУДЕГІ 

КІРІКТІРІЛГЕН ТӘСІЛДЕР 

 

 

 

1. Бастауыш білім берудегі цифрлық 

оқыту және медиасауаттылық 

ПП ТК  

 

 

 

 

7 15 

Емтихан 

15 

2. Бастауыш мектеп оқушыларына 

STEAM білім беру 

ПП ТК Емтихан 

3. Бастауыш мектеп оқушыларының 

танымдық дамуы және сыни тҧрғыдан 

ойлауы 

ПП ТК Емтихан 

4. Театрлық педагогика ПП ТК Емтихан 

5. Бастауыш мектептегі робототехника ПП ТК Емтихан 



М.17 БАСТАУЫШ БІЛІМ БЕРУДЕГІ 

ҚАУІПСІЗДІК, ӘЛЕУМЕТТІК ЖӘНЕ 

ТЕХНОЛОГИЯ 

1. Қауіпсіз мектеп ортасы және баланың 

амандығы 

ПП ТК 

8 10 

Емтихан 

10 
2. Мектеп буллингін алдын алу ПП ТК Емтихан 

3. Бастауыш білім берудегі тьюторлық ПП ТК Емтихан 

4. Бастауыш білім берудегі заманауи 

технологиялар 

ПП ТК Емтихан 

М.18 Қорытынды аттестация Қорытынды аттестация  

ҚО 
8 8 ҚА 8 

 

 


